Fabriqué par :

Backyard Discovery
Backyard Qi Airport Drive, Pittsburg, KS
DiscovERy~ | 606762800-856-4445

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 08005678990

WAGGIN' RETREAT NICHE DE CHIENS

No DE MODELE : 2308015

i
{1
T — T — —— — — T — T — — T

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espariol, visite
www.backyarddiscovery.com

- )\ ETAPE PAR ETAPE FACILE
BI LTO INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D
TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE

O

INS-2308015-A-WAGGIN'-RETREAT-DOG-KENNEL-FR 6-5-2024



MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMENSIONS DE CONFIGURATION DE
BASE ET NOTES DE MONTAGE

Il est fortement recommandé que vous commencez avec une surface carrée et plane. Une

Surface de béton est recommandée pour faire éviter votre chien de creuser et pour un

nettoyage facile.

0 Faites attention aux piéces requises pour chaque étape et veuillez assurez-vous que vous avez la quincaillerie
correcte

o  Vérifiez le terrain pour la présence de lignes électriques souterraines et aériennes

J En déterminant un emplacement, gardez en téte que la position de la porte de la fiche est personnalisable.
Regardez "Choisissiez un emplacement de porte" en ce manuel.

e Avant de assembler la niche, veuillez vérifier qu'elle n'est pas trop exposée au vent et au soleil direct

e Waggin' Retreat est recommandé pour les chiens taillés petit a moyen

e  Poteaux sont fournis avec votre produit qui vous permettez d'installer de fagon permanent a une surface de
béton ou de terre. Regardez les instructions d'ancrage pour plus d'information.

Veuillez considérer la race de votre chien avant de le laisser dehors par temps chaud ou froid
pendant les périodes longues

6'-6 1/8" - T 5
[1.98m] 4-73/8" , " 0
[1.41m] 4'-5 3/8
- [1.36m] 2-91/8"
\ [0.84m]
| H H n . H n < n
1'-6 1/2" 1'-6 1/2"
[0.47m] 7.4 7/8" [0.47m]
f——————————————————— - U n
[2.26m] - 5'-8 1/4 ]
[1.73m]
A
: ——— < OO0 DODOOUDO 0T
UL I AR
_ _IIIIIIII_IIIIIIII_
== = = = - . |
———
511" e I E I
[1.80m] | E ;
i i - 2'-31/8"
- [0.69m]
| 0 . T =
7A10 3/8" 1:2 e ]
- [0.36m]

[2.40m]



MANUEL DU PROPRIETAIRE - DISPOSITION DE L’ANCRAGE

B 66 1/4" N
- [1.68m] o
B 64 3/8" N
- [1.63m] o
62 3/8" .
- [1.58m] o
0 /_\ _ _ _ _ _ (S \
N T T T T T T Z T T T T T T Z T T T Z T T T Z T T ITZ T T T2 (T \ A
I I
A
I OO)\ I
Q
(@)
Q 2D Z
OO 43\4.30‘9)
7S N
| Q% DB |
S,
NS
% O
2 Q
< %
. B3 2 .
b &
< N No N
|||/%|||/%|||/%|||:;||| T [T 1T 71T T T 7T 11 8% %: gg’)
J’ﬁl 1 T 1 T 1 T 1 |||/f 1_ - qj‘l_ é é’R é&
I “I I
74 N 774 W N 74 W N 74 W N 74 W W 740 W ,
I 4 ]
(T T T 71T T T 71T 1T T 71T T T Z1T T T Z1T 1
I % I_
— | »
) 2 T TZ T T ITZ T |o\|;£f—' || Y
- - -— !

i
5

——

/

ANDITIVLIN
JOVHONV.A
3INOV1d

w



MANUEL DE PROPRIETAIRE - EMPLACEMENT DU SITE ET
PREPARATION

A.

Vérifiez les codes locaux du batiment et de la ville pour les exigences de permis,
les réglements du syndicat de copropriété inclus.

Choisissiez un emplacement avec du bon drainage et la possibilité de créer une

surface plane et ferme

» Une surface plane est tres importante a la longévité de votre niche de chien

« Assurez-vous que la niche soit accessible sur chaque c6té pour nettoyer et la
mener annuellement

« Assurez-vous que la site a un bon drainage et veuillez éviter les zones a faible
élévation

» L'espace recommandeé pour la préparation du site de la niche Waggin' Retreat
est(3008mm x 2414mm x 1981mm).

Avant de préparer la surface, vérifiez que la possibilité des lignes de fournisseur
souterraines Par exemple le gaz; les cables électriques ou les lignes d'arroseur

« Enlevez I'nerbe, la saleté, ou I'aménagement paysager pour créer une surface
plane et compacte

» Cela peut impliquer de creuser pour une surface plane dépendant de
I'emplacement de la niche

Déterminez les matériaux préférés pour la base de la niche.

* Veuillez ne pas mettre la niche directement sur I'herbe ou sur la terre.

» Les options de terrain comprennent le gravier ou le béton.

» Les ancres sont inclus pour chaque surface naturelle que ce soit le gravier ou
soit les fondations de béton.

» Le fabricant recommande que l'installation soit sur une surface de béton.



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

oo . .

]

B1 POTEAU - W4L19156
(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)

B2 POTEAU -W4L19158
(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)

B3 POTEAU - W4L19161
(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)

B4 POTEAU - W4L19164
(x1) 3"X3"X40 5/16" (76x76x1024)

B5 POTEAU - W4L19167
(1x) 3"X3"X40 5/16" (76x76x1024)

B6 POTEAU - W4L19172
(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)

B7 POTEAU - W4L19460
(x1) 3"X3"40 5/16" (76x76x1024)

AN - [t

AN
\ L]

E1 CHEVRON - W4L19467
(x3) 17/16"x3 3/8"x28 1/4" (36x86x716)

Yo B L] L] "

E2 CHEVRON - W4L19468
(x2) 1 7/16"x3 3/8"x73 1/8" (36x86x1857)

\ | = S | S T

E3 CHEVRON - W41.19529
(x1) 17/16"x3 3/8" 73 1/8" (36x86x1857)

0 ® 0 G -

H1 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19157
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x 1686)

H2 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19159
(x1) 15/16"X3 3/8"X47 11 /16" (24x86x1211)

H3 PLANCHE DE TERRE -W4L 19160
(x1) 15/16"X3 3/8"X4711/16" (24x86x1211)

H4 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19162
(x1) 15/16"X3 3/8"X4711/16" (24x86x1211)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

H5 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19163
(x1) 15/16"X3 3/8"X50 3/16" (24x86x1275)

H6 PLANCHE SUPERIEURE -W4L19165
(x1) 15/16"X3 3/8"X50 3/16" (24x86x 1275)

H7 PLANCHE DE TERRE - W4L19166
(x1) 15/16"X3 3/8"X4711/16" (24x86x1211)

H8 PLANCHE DE TERRE - W4L19168
(x1) 15/16"X3 3/8"X43 1/4" (24x86x1098)

*
. .

H9 PLANCHE DE TERRE -W4L 19169
(x1) 15/16"X3 3/8"X43 1/4" 24x86x1098)

a

H10 PLANCHE DE TERRE-W4L19170
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)

o
. -
-

9 .

H11 PLANCHE DE TERRE -W4L 19171
(x1) 15/16"X3 3/8"X42 5/16" (24x86x 1074)

H12 PLANCHE DE TERRE - W4L19173
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)

%

H13 PLANCHE SUPERIEURE

(x1) 15/16"X3 3/8"X49 3/8" (24x86x1254) - WAL19174

H14 PLANCHER -W4L19178
(x11) 15/16"X3 3/8"X42 3/16" (24x86x1072)

H15 PANNEAU MURAL -W4L19180
(x1) 15/16"X3 3/8"X37 3/4" (24x86x959)

M4 PLANCHER - W4L19456
(x5) 5/8"x3 3/8"x42 3/16" (16x86x1072)

e

M1 PLANCHER - W4L19457
(x2) 5/8"x3 3/8"x42 3/16" (16x86x1072)

] 0 = e
L]

H18 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19459
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)

L .|

H19 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19461
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

| |
NS :
H20 PLANCHE DE BORDURE -W4L 19463
(x1) 15/16"x3 3/8"x31 5/16" (24x86x795)

8
[

H21 PLANCHE DE BORDURE - W4L19464
(x1) 15/16"x3 3/8"x77 3/8" (24x86x1966)

H22 POUTRE FAITIERE - W4L19466
(x2) 15/16"x3 3/8"x68 1 /4" (24x86x1734)

_ :

M2 PLANCHER - W4L19469
(x1) 5/8"x3 3/8"x40 3/16" (16x86x1021)

L —

M3 PLANCHER -W4L19470
(x3) 5/8"x3 3/8"x40 3/16" (16x86x1021)

H25 PLANCHE DE BORDURE - W4L19522
(x1) 15/16"x3 3/8"x31 5/16" (24x86x795)

N e a

H26 PLANCHE DE BORDURE - W4L19523
(x1) 15/16"x3 3/8"x77 3/8" (24x86x1966)

H27 PANNEAU DE REVETEMENT -W4L 19524
(x7) 15/16"x3 3/8"x68 1 /4" (24x86x1734)

a Ll

a o

H28 TAQUET POUR CHIEN - W4L19525
. (x2) 15/16"x3 3/8"x10 9/16" (24x86x268)

ADO1 TAQUET POUR CHIEN- W4L19526
(x1) 15/16"x4"x10 9/16" (24x102x268)

H30 PLANCHE DE TERRE - W4L19530
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)

J1 SOLIVE DE PLANCHER - W4L19175
(x2) 15/16"X2 3/8"X37 1/2" (24x60x953)

J2 SOLIVE DE PLANCHER -W4L19176
(x2) 15/16"X2 3/8"X41 7/8" (24x60x1063)

o

J3 PLANCHER - W4L19177
(x2) 15/16"X2 1/16"X38 1/8" (24x52x968)

J4 TAQUET DE PLANCHER - W4L19179
(x4) 15/16"X2 1/16"X2 3/8" (24x52x60)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

G

J5 SOLIVE DE PLANCHER - W4L.19454
(x2) 15/16"X2 3/8"X41 9/16" (24x60x1055)

J6 SOLIVE DE PLANCHER - W4L19455
(x2) 15/16"X2 3/8"X41 9/16" (24x60x1055)

=
o a
*

N2 PLANCHER - W4L.19458
(x2) 5/8"x1 7/8"x38 1/8" (16x48x968)

/!

J8 PIGNON - W4L.19462
{x2) 15/16"X2 3/8"X13 7/16" (24x60x341)

o
S N
/ Y
ie .

-

J9 PIGNON - W4L19465
(x4) 15/16"X2 3/8"X12 5/8" (24x60x320)

[+

o [}

N1 TAQUET - W4L19527
(x1) 5/8"x2 3/8"x6 7/8" (16x60x175)

S1 TAQUET - W4L19521
(x4) 15/16"x15/16"x17 11/16" (24x24x450)




MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

DP1 PORTE DE LA NICHE - W2A04051

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

(x1) 1 1/4"X18 7/16"X33 1/16" (32x469x840)

DP3 PORTE DE RANGEMENT - W2A04053
(x1) 1 1/16"X18 1 /4"X37 5/16" (27x464x947)

»
»

WP2 CADRE DE PORTE - W2A04045

(x1) 1 7/16"X18 13/16"X29 1/16" (36x478x738)

DP2 PANNEAU DE PORTE -W2A04052
(x1) 1.1/16"X21 1/16"X33 1/16" (27x535x840)

WP1 PANNEAU MURAL - W2A04044
(x1) 1.1/16"X18 3/4"X33 1/2" (27x477x850)

.

WP3 PANNEAU MURAL- W2A04046
(x1) 1.1/16"X19 1/16"X55 5/8" (27x484x1412)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

1
/4 B
~1
L~
= .
WP4 PANNEAU MURAL - W2A04047 WP5 PANNEAU MURAL-W2A04048
(x1) 1 1/16"X19 1/16"X44 9/16" (27x484x1133) (x1) 1 1/16"X19 1/16"X55 5/8" (27x484x1412)
1

1 s @
WP6 PANNEAU MURAL - W2A04049 WP7 PANNEAU MURAL - W2A04050
(x1) 1 1/16"X19 1 /16"X44 9/16" (27x484x1133) (x1) 1 1/16"X18 3/4"X33 1/2" (27x477x850)

10



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

MPO1 PANNEAU METALLIQUE - A4M02614 MP02 PANNEAU METALLIQUE -A4M02618
(x6) 1 1/16"X20 1/2"X58 9/16" (27.4x520x1488) (x1) 1 1/16"X20 1 /2"X46 15/16" (27x520x1192)

L "{%

MP03 PANNEAU METALLIQUE - A4M02617 MP04 PANNEAU DE PORTE EN METAL -A4M02619
(x1) 1 1/16"X20 1/2"X57 15/16" (27.4x520x1472) (x1) 1 1/16"X20 1/2"X58 9/16" (27x520x1488)

11



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

A4M00559 POIGNEE DE TRACTION

(x3)

A100266 PENE DORMANT
(x2)

A4M01148 SUPPORT DE TREILLIS

(x2)

A4M01787 SUPPORT DE CHEVRON

(x6)

A4M00997 TAQUET METALLIQUE

=2
(x10)

A4M02627 VERROUILLAGE DES HASP

x1)

A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2
x7)

4M02616 SUPPORT PLAT POUR PANNEAU METALLIQUE

x12)

12



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

A4M02726 CHARNIERE 832mm A4M02289 CHARNIERE 832mm
(x2) (x1)

4@%‘\% / /
R 9]
‘f@ 74
‘\-\h ’//
) |
A4M02615 SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE A4MO02633 PIED DE SUPPORT
(x12) (x1)
v
e
A
“-%\/}I
d /‘—h LJ
A4M00855 SUPPORT EN L 51x32x82x3.175 A4M02606 SUPPORT DE SOLIVE 90°
(x3) (x4)
5 [] [6)
Q O | .D : O |
© o] [©)
A6P00678 CADRE DE BOL POUR CHIEN A4M02632 SANGLE METALLIQUE
(x1) 118mm (x2)

A4M02622 FEUILLE DE 29 GA A4M02623 FEUILLE DE 29 GA
(x2) (x2)

13



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

A4M02620 FEUILLE DE 29 GA A4M02621 FEUILLE DE 29 GA
(x2) (x2)
A4M02630 GARNITURE DE BORD DE TOIT A4M02631 GARNITURE DE BORD DE TOIT

(x1) (x1)

A4M02628 GARNITURE DE BORD DE TOIT A4M02629 GARNITURE DE BORD DE TOIT
(x1) (x1)

14



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

A4M02624 CAPUCHON DE CRETE
x1)

A4M02696 CAPUCHON D’ANGLE
(x4)

A4MO1785 SUPPORT D’ANGLE
(x37)

A4MO02971
MOUSQUETON (x2)

A4M02625 BORDURE DE TOIT
(x2)

A4M02941 SUPPORT D’ANCRAGE
(x4)

A4M01846 SUPPORT DE LIAISON Z
(x2)

—— — -
2 =N
(9]

- ;i\'fgﬁ;q.mmm@ o)
| Backyard “

“DISCOVERY ™
'S

A4M02158 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION BYD PATIO

x1)

15



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPOSANTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

7
/ /'
P
7
- // >4
g
Pl &
{ ] // //
[ +
| y En T /
! { sem o /‘\ Vg
e i f j
A6P00964 ENTRETOISE A4M03140 BARRE EN U

(x2) (x1)

A4M02091 PIQUET AU SOL
(x4)

A4M03459 LOQUET A CROCHET PIVOTANT
x1)

16



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires

>~ T D ¢
) ¢ ;E = 1L
H1°°;;17) |'T5_"3"0BOUT TORX H101100 | ENTRAINEMENT
(x1) MAGNETIQUE H100764 | EMBOUT DE VISSAGE
(x1)

v
M H100114 |CLE TORX

(x1) | T-30 {I]
H100663 | BOULON WH BLK H100486 | BOULON WH BLK

i (x15)|5/16 x 3/4 (x48)| 1/4 x 5/8

v 11 BN

I

H100468 | BOULON WH BLK H100460]| VIS TIREFOND WH BLK
L (x12)]5/16 x 1 (x48) | 1/4 x 1

V1| BN

H100378 | BOULON WH BLK J
i (x3)|5/16 x 1 3/4

. H100854| VIS TIREFOND WH BLK
. (x4)[ 5/16 x 1

| il

' H100488 | BOULON WH BLK
B (X7)| 1/4 x 2 =

e 1 N
= ]

H100458| VIS TIREFOND WH BLK
- x2)|5/16 x 2

H100195 [BOULON WH BLK
i (x28)]5/16 x 2 3/4

H100479] ECROU DE VERROUILLAGE BLK

(x8)| 5/16 —
H100416 | BOULON WH BLK -

i (x3)|5/16 x 3 H100653 | ECROU DE VERROUILLAGE BLK

— (x6) | 1/4

H100415 | BOULON WH BLK

- (x11)15/16 x 3 34 H101165 | ANCRAGE BETON
(x4) | 3/8"x3" BLK

17



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires

H100203 | VIS PFH BLK
(x12)|8x 12

I
H100385 | VIS PFH BLK H100202 | VIS PWH BLK
(x12)[8x 1 (x5) | 8 x 5/8
—

H100392 | VIS PWH BLK
(x94) | 8x 34

H100380 | VIS PFH BLK
x4)|8x11/8

N

' = —— 1>
/H100387 VIS PFH BLK H100797 | VIS PWH BLK
u (x74)|8x 1 1/4 (x38) |8x 1

I [ >
/H100200 VIS PFH BLK H100823 | VIS PWH BLK

(x82)|8x11/2 x6) | 8x 112

Ne

i [ >
/

H100382 | VIS PFH BLK
(x49) | 8 x 1 3/4

I | =

"~ H100391 | VIS PFH BLK
(x98) [ 8 x 2

H100627 | VIS PFH BLK
(x66) | 6 x 3/4

@l: H101117 | POIGNEE A VIS

(x88) | 10- 16 x 3/4

H100405| RRONDELLE DE BLOCAGE EXT BLK |
(x12)6 x 15 R

< H100469 | ECROU BARIL WH BLK
» B (x16) | 5/16 X 5/8

H100198 | RONDELLE DE BLOCAGE EXT BLK
| 8x

00y

L

H100404 | ECROU BARIL WH BLK
(x51) | 1/4 x 5/8

H100199 | RONDELLE DE BLOCAGE EXT BLK
x2) [ 12x 19

H100630 | RONDELLE PLATE BLK H101133 | RONDELLE PLATE BLK H100379 | ECROUEN T
(x8)18x 19 (x6) | 8x 19 (x46)| 5/16

18



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et
d'organiser le bois et les pieces de quincalillerie.

PIECES EN BOIS :

¢ Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. P0O1).

e S'ily a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

e Prévoyez beaucoup d'espace - les piéces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS
ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

¢ Nous vous recommandons d’avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.

e Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

¢ Vous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piece ou les grouper par type de piéce
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

e Lors de lI'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(xz)T 5/16 x 2-1/2

19



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

R
perceuse : téte

cruciforme Clés ouvertes de
1/2 po et 7/16 po

Méches de 1/8 po, '

3/16 po, 3/8 po et Clé a cliquet de 3/8 po,

7/16 po douilles standard de 1/2 po et
- - 7/16 po, douilles profondes de

1/2 po et 7/16 po

Marteau a panne
fendue

Perceuse sans fil

ou perceuse
électrique

Maillet en caoutchouc -
En option

Métre a ruban
Tourne-écrous 3/8 et
5/16 po

Equerre

Niveau de 24 po

20



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D (en Anglais)

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les nhuméros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wnN=

QBILT, &

]

Scannez pour des
instructions 3D faciles

# Download on the

Téléchargez 'application BILT L ¢ App Store
avant de commencer

o GETITON
" Google Play

21



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU

QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION
POTEAU B1 4 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

4 H100460 VIS TIREFOND WH 1/4x1 BLK

5 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

B1 POTEAU - W4L19156
(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)

A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2
(x1)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD

y:

/)

Y/

0651 (x1)
PIED DE POTEAU 2x2

200 (x4)
VIS -1 172"

A4M02615 SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE
(x4)

(5}
>

379 (x5)
ECROU-5/16"

NOTEZ LA PLACE
DES ENCOCHES

460 (x4) W
VIS TIREFOND- 1"

2615 (x4)

\ B1 (x1)
POTEAU

ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE
LES TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN
PLACE DE QUINCAILLERIE

22

SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE



, QTE |NUMERO D’ARTICLE |[DESCRIPTION
ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU POTEAU Bz 4 H100200 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
4 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
5 H100416 BOULON WH 5/16x3 BLK
= _ |
B2 POTEAU - W4L191585 H100379
(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)
AB6P00651 PIED DE POTEAU 2x2 A4M02615 SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE

(x1) (x4)

NOTEZ LA PLACE &
DES ENCOCHES _\

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD

379 (x5)

o ECROU-5/16"
460 (x4) 0
VIS TIREFOND- 1"\ /
%
2615 (x4) ]
/ SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE
& —q
B2 (x1)
POTEAU

&0
ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE
LES TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN
PLACE DE QUINCAILLERIE
0651 (x1)
PIED DE POTEAU 2x2
200 (x4)
VIS -1 1/2"

23



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR CHIEN

ASSEMBLAGE DU POTEAU
B1 (x1) (DE LETAPE 1)

e ) i ke
ASSEMBLAGE DE POTEAUX B2 (x1)
(DE L'ETAPE 2)

QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION

H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
2 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
2 H100416 BOULON WH 5/16x3 BLK

;

A
o 5
‘J"

-

-

A4M02941 SUPPORT D'’ANCRAGE
(x2)

[ ]

H30 PLANCHE DE TERRE -W4L19530
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)

195 (x2)

198 (x2)
RONDELLE - 8x19

H1 PLANCHE SUPERIEURE -W4L19157
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)

BOULON - 2 314"

H1 (x1)
PLANCHE SUPERIEURE
o | ALIGNES
NOTEZ LA PLACE ET
L'ORIENTATION DES
\ TROUS PILOTES
B1 (x1)
ASSEMBLAGE
DE POTEAUX
B2 (x1)
ASSEMBLAGE \ o
DE POTEAUX
2941 (x2)
SUPPORT D'’ANCRAGE
»
416 (x2)
BOULON - 3"
® NOTEZ LA PLACE ET o
L'ORIENTATION DES
. TROUS PILOTES
H30 (x1) ] 8
PLANCHE SUPERIEURE . ALIGNES

24




ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU POTEAU B3

e e

B3 POTEAU - W4L19161
(x1) 3"X3"X62 7/16" (76x76x1586)

AB6P00651 PIED DE POTEAU 2x2
(x1) (x2)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD

POTEAU
) 2615 (x4) )
SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE
&
& S
Q 1 (¢
a . “
L \
;?:\, ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE
2 LES TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN
PLACE DE QUINCAILLERIE
-
0651 (x1)
PIED DE POTEAU 2x2
200 (x4)
VIS-11/2"

25

QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION

4 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

2 H100460 VIS TIREFOND WH 1/4x1 BLK
5 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

379 (x5)

ECROU-5/16"

NOTEZ LA PLACE
DES ENCOCHES

B3 (x1)

A4M02615 SUPPORT DE PANNEAU METALLIQUE

@

{9

\ 460 (x2)

VIS TIREFOND- 1"




QTE| NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU POTEAU B6 5 [rio0z00 VIS PFH 8x1 112 BLK

5 H100379 ECROU EN T-5/16" BLK

B6 POTEAU - W4L19172
(x 1) 3"X3"X62 7 /16" (76x76x1586)

A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2
(x1)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD 379 (x5)
ECROU-5/16"

NOTEZ LA PLACE
DES ENCOCHES

B6 (x1)
POTEAU

ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE
LES TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN
PLACE DE QUINCAILLERIE

0651 (x1)
PIED DE POTEAU 2x2

200 (x4)
VIS -1 1/2"

26



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR QTE | NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
CHIEN 2 H100195 BOULON WH 5/16 X 2 3/4 BLK
4 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
F‘ '_r 2 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
B3 ASSEMBLAGE DU POTEAU 2 H100379 ECROU EN T 5/16
(x1) (DE LETAPE 4)
= - =
B6 ASSEMBLAGE DU POTEAU -
(x1) (DE LETAPE 5) o
|: " | L [ LT K LI = ']
J4 TAQUET DE PLANCHER -W4L19179 H19 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19461
H12 PLANCHE DE TERRE -W4L19173 A e
(x1) 15/167X3 3/8"XB6 3/8" (24xB6x1686) ) 0 o |10 e IO (H6260) (x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)
INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD
- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES BOULONS
NOTER LES

EMPLACEMENTS
DES ENCOCHES

195 (x2)
BOULON -2 3/4"
H19 (x1) o
PLANCHE SUPERIEURE
NOTEZ LES //' ‘
TROUS
PILOTES
B6 (x1) %
/ ASSEMBLAGE DU POTEAU
H12 (x1)
379 {x2) \
PLANCHE DE TERRE ECROU - 5/16" B3 (x1)
™~ ASSEMBLAGE DU POTEAU
™
= | J4 (x2) R
et TAQUET DE
198 (x4) ; . : PLANCHER
RONDELLE - 8x19
NOTEZ LES /@(
TROUS
415 (x2) PILOTES
BOULON - 3 3/4" 2l o

27



QTE | NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

ETAPE 7 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE = [wio0srs EGROU EN T - 5/16"BLK

4 H100468 BOULON WH 5/16x1 BLK
POUR CHIEN

N
91y
9y

A4MO00855 SUPPORT EN L A4M02633 PIED DE SUPPORT
(x1) (x1)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT
D'ABORD ,
ALIGNES

855 (x1)
SUPPORT EN L

CADRE
CENTRAL

468 (x4)
BOULON-1"

379 (x4)
ECROU-5/16"

2633 (x1)
PIED DE SUPPORT

28



ETAPE 8 - ASSEMBLAGE DU POTEAU B5

o

B5 POTEAU - W4L19167
(x1) 3"X3"X40 5/16" (76x76x1024)

A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2
(x1)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABOR

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

w

H100379

ECROU EN T - 5/16" BLK

H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

379 (x3)
ECROU-5/16"
X553
)
NOTER LES
EMPLACEMEN
TS DES
ENCOCHES

:

TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN PLACE DE

€53
- .
Q
0 o
”' ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE LES
s
) o5y QUINCAILLERIE
' 4 '
¢ / 0651 (x1)

PIED DE POTEAU 2x2

200 (x4)
VIS -1 1/2"
29

B5 (x1)
POTEAU




QTE | NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU POTEAU B7

4 H100379 ECROU EN T - 5/16" BLK
4 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
B7 POTEAU - W4L19460
(x1) 3"X3"40 5/16" (76x76x 1024)
= o)
A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2
(x1)
INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABOR
NOTER LES
EMPLACEMEN
TS DES
ENCOCHES

379 (x4)
ECROU-5/16"

B7 (x1)
POTEAU

ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE LES
TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN PLACE DE

7 4 QUINCAILLERIE
// y
% g 0651 (x1)

PIED DE POTEAU 2x2

200 (x4)
VIS -1 1/2"

30



ETAPE 10 - B4 ASSEMBLAGE DE QTE | NUMERG DARTICLE| DESCRIPTION
5 H100379 VIS TIREFOND WH 1/4x1 BLK
POTEAUX 4 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
[ e 2 H100460 VIS PFH 8x1 1/2 BLK

B4 POTEAU - W4L19164
(x1) 3"X3"X40 5/16" (76x76x1024)

fa e

: .. # :"M,‘,\’“"

A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2 A6P00651 PIED DE POTEAU 2x2
(x1) (x2)
INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABOR
379 (x5)
ECROU-5/16"

460 (x2)
VIS TIREFOND - 1"

v

|
2615 (x2)

METAL PANEL BRACKET
c?

B4 (x1)
POTEAU

/ Z

/
/
NOTER LES /|
EMPLACEMEN S
TS DES o

)

=
2

ALIGNEZ LE PIED DU POTEAU ET SE PERCE LES
TROUS DE 5MM POUR LA METTRE EN PLACE DE
QUINCAILLERIE

s

e

-
¢ 0651 (x1)
PIED DE POTEAU 2x2
200 (x4)

VIS -1 1/2"
31



ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
CHIEN 1 H100416 BOULON WH 5/16x3 BLK
_ _ 1 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
- : : ; : ; - M |2 H100379 ECROU EN T 5/16
ASSEMBLAGE DE POTEAUX B5 o L2 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
(x1) (DE L’ETAPE 8)
ASSEMBLAGE DE POTEAUX B7 A4M02941 ANCHORING BRACKET
(x1) (DE LETAPE 9) (x2)
ENSEMBLE DE POTEAU B4 (x1) H10 PLANCHE DE TERRE - W4L19170 J4 TAQUET DE PLANCHER -W4L19179
(DE LETAPE 10) (x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686)  (x2) 15/16"X2 1/16"X2 3/8" (24x52x60)
INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD
- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS
L NOTER LES
0 EMPLACEMEN
[ TS DES
ENCOCHES
B5 (x1)
POTEAU
B7 (x1)
POTEAU \
379 (x2)
ECROU - 5/16"
NOTEZ LES
TROUS
PILOTES B4 (x1)
POTEZU \
4
H10 (x1) #AS(LZJLT DE
PLANCHE DE TERRE 108 1) PLANCHER
RONDELLE - 8x19
21 1/2"
[547mm]

2941 (x2)

415 (x2) SUPPORT D’ANCRAGE

BOULON - 3 3/4"

32

416 (x1)
BOULON - 3 3/4"




ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DE LA QTE [ NUMERO DARTICLE] DESCRIPTION

CAGE POUR CHIEN

L1

ENSEMBLE CADRE ARRIERE | :

(x1) (DE LETAPE 11)

12 | H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
12 | H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
H9 PLANCHE DE TERRE -W4L19169 H11 PLANCHE DE TERRE - W4L19171

(x1) 15/16"X3 3/8"X43 1/4" (24x86x1098) (x1) 15/16"X3 3/8"X 42 5/16" (24x86x1074)

E & b

ENSEMBLE CADRE CENTRAL
(x1) (DE L'ETAPE 7)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

ENSEMBLE

CADRE ARRIERE ENSEMBLE CADRE'
CENTRAL
HO (x1
H13 (1) PLANCHE DE
PLANCHE TERRE

SUPERIEURE

198 (x12)
RONDELLE - 8x19

195 (x12)
BOULON-2 3/4"

NOTEZ LES TROUS™—
PILOTES VERS LE
BAS ET SUR LE
BORD DE LA
PLANCHE

PLANCHE DE TERRE

H8 PLANCHE DE TERRE - W4L19168 H13 PLANCHE SUPERIEURE -W4L19174
(x1) 15/16"X3 3/8"X43 1/4" (24x86x1098)  (x1) 15/16"X3 3/8"X 49 3/8" (24x86x1254)

NOTEZ LES TROUS
PILOTES VERS LE BAS ET
SUR LE BORD HAUT DE
LA PLANCHE

H11 (x1)
PLANCHE DE

NOTEZ LES
TROUS PILOTES
VERS LE HAUT

SUR L'ARRIERE
DE LA PLANCHE

H8 (x1)

33



ETAPE 13 A - ASSEMBLAGE DE LA CAGE
POUR CHIEN

H3 PLANCHE DE TERRE - W4L19160
(x1) 15/16"X3 3/8"X47 11/16" (24x86x1211)

3
.

ENSEMBLE CADRE
AVANT (x1) (DE L'ETAPE 3)

ENSEMBLE CADRE ARRIERE ET
MILIEU (x1) (DE LETAPE 12)

QTE | NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
4 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
4 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

CADRE AVANT

REMARQUE : TROUS
DE PILOTE VERS LE
HAUT A L’ARRIERE DE
LA PLANCHE

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

195 (x
BOULON-2 3/4"

34

CADRE CENTRAL ET ARRIERE

-1

10

H3 (x1)
PLANCHE DE
TERRE




ETAPE 13 B - ASSEMBLAGE DE
LA CAGE POUR CHIEN

E il
H7 PLANCHE DE TERRE - W4L19166
(x1) 15/16"X3 3/8"X4711/16" (24x86x1211)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

ARRIERE, MILIEU, ARRIERE, MILIEU ET
ASSEMBLAGE DU CADRE AVANT \

663 (x2)
= BOULON - 3/4"

404 (x2}
ECROU - 5/8"

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

2 H100195 BOULON WH 5/16 X 2 3/4 BLK

2 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
2 H100663 BOULON WH 5/16x3/4 BLK

2 H100404 ECROU BARIL WH 1/4X5/8 BLK

35

REMARQUE : TROUS
DE PILOTE VERS LE ]

HAUT A L’ARRIERE DE =

LA PLANCHE N\

H7 (x1)

PLANCHE DE TERRE

198 (x2}
RONDELLE -8x19

195 (x2}
BOULON T-2 3/4"




ETAPE 14 A - ASSEMBLAGE DE LA
CAGE POUR CHIEN

B - ]
H2 PLANCHE SUPERIEURE -W4L19159
(x1) 15/16"X3 3/8"X4711/16" (24x86x1211)

:\fo’\ %N
H6 PLANCHE SUPERIEURE - W4L 19165
(x1) 15/16"X3 3/8"X50 3/16" (24x86x1275)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABOR

QTE

NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION

2 H100379 ECROUEN T 5/16
3 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
3 H100198 RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LE MATERIEL DANS LES TROUS INFERIEURS

/i

/

H2 (x1)
PLANCHE
SUPERIEURE

RONDELLE - 8x19

195 (x3)
BOULON -2 3/4"

198 (x3

379 (x2)
ECROU - 5/16"




ETAPE 14 B - ASSEMBLAGE DE
LA CAGE POUR CHIEN

B 2 F]
© a

H4 PLANCHE SUPERIEURE -W4L19162
(x1) 15/16"X3 3/8"X4 7 11/16" (24x86x1211)

N >
Sy
4\0 ey

H5 PLANCHE SUPERIEURE - W4L19163
(x1) 15/16"X3 3/8"X50 3/16" (24x86x1275)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABORD

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

1 H100469 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
1 H100663 BOULON WH 5/16x3/4 BLK

1 H100199 RONDELLE BLOCAGE EXT 12x19
2 H100379 ECROU EN T 5/16" BLK

2 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK

2 H100198 RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LE MATERIEL DANS LES TROUS INFERIEURS

H5 (x1) -
PLANCHE
SUPERIEURE

.'\\\

H4 (x1)
PLANCHE
SUPERIEURE

198 (x2)
RONDELLE - 8x19

379 (x2)

469 (x1)
ECROU - 5/8"

199 (x1)
RONDELLE- 12x19

L
-]
ECROU-5/16"

195 (x2)
BOULON - 2 3/4"




QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 15 A - ASSEMBLAGE H18

H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

C — — — ]
H18 PLANCHE SUPERIEURE - W4L 19459
(x1) 15/16"X3 3/8"X66 3/8" (24x86x1686) (x1)

UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS DANS LES TROUS DE BAS

A4M00997 TAQUET METALLIQUE

|

|

§

|

11/4"

[31mm]

22 1/2" -
[572mm)]

H18 (x1)
PLANCHE SUPERIEURE

392 (XZ/

VIS - 3/4"

38

997 (x1)

TAQUET METALLIQUE




LA CAGE POUR CHIEN

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 15 B - ASSEMBLAGE DE

H100195

BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK

H100379

ECROU EN T 5/16" BLK

H100415

BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK

wWIN N =

H100198

RONDELLE BLOCAGE

EXT 8x19

[ =]

Le=f

ENSEMBLE PLANCHE H18
(x1) (DE L'ETAPE 15A)

e .
J5 SOLIVE DE PLANCHER - W4L 19454
(x1) 15/16"X2 3/8"X41 9/16" (24x60x1055)

INSTALLEZ LES ECROUS-T TOUT D'ABOR
- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

198 (x3)
RONDELLE- 8x19

415 (x2)_/73:§3:

BOULON - 3 3/4"

ENSEMBLE H18 (x1)

NOTEZ LES TROUS

PILOTES VERS LE HAUT /

ET LE TAQUET SUR
L'ARRIERE DE LA
PLANCHE

195 (x1) 7
BOULON-2 3/4"

"

379 (x2)
ECROU

- 5/16"

NOTEZ LES TROUS
PILOTES

J5 (x1)
SOLIVE DE
PLANCHER




ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE |

POUR CHIEN
i : :

J1 SOLIVE DE PLANCHER - W4L19175
(x2) 15/16"X2 3/8"X37 1/2" (24x60x953)

| i ]
J2 SOLIVE DE PLANCHER - W4L19176
(x2) 15/16"X2 3/8"X41 7/8" (24x60x1063)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

QTE | NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
H100391 VIS PFH 8x2 BLK
14 | H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
200 (x14
VIS -11/2"

391 (x8)

—
TTe7 b= T e
m..' T | .‘\ I. .\....'..W.
l | I \ l
¥ — . . \. .
J2 (x2) J1 (x2) \
SOLIVE DE SOLIVE DE
PLANCHER PLANCHER

NOTEZ LES TROUS

PILOTES
ASCENDANTS ET
LES PLANCHES
SONT ALIGNEES
AVEC LE BAS

-

40




QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 17 - ASSEMBLAGE DE LA 78 | H10039f VIS PFH 8 X 2 BLK
CAGE POUR CHIEN
| : : ]

H14 PLANCHER - W4L19178
(x11) 15/16"X3 3/8"X42 3/16" (24x86x1072)

J3 PLANCHER - W4L19177
(x2) 15/16"X2 1 /16"X38 1 /8" (24x52x968)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS _

{ b
391 (x78 L
VIS _2|l ]

33 (x2)
/_ PLANCHER_\
ﬂ_j///us."b |

H14 (x11) "
PLANCHER N

J

‘ I. .I. .I. .I. .I. .I. .I. .l. .I. .I. .I. .] ’ {_-'

4



QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 18 A - ASSEMBLAGE WP6 5 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

=

WP6 PANNEAU MURAL -W2A04049

A4M01785 SUPPORT D’ANGLE

(x1) 1 1/16"X19 1 /16"X44 9/16" (27x484x1133) (x5)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR A

11/8"
[28.5mm]

LIGNER LES VIS

WP6 (x1)
PANNEAU
MURAL

1785 (x5)
SUPPORT D’ANGLE

" LES SUPPORTS
SONT ALIGNES

A
- 392 (x5)
VIS - 3/4"
311/8"
[791mm]
20 3/4"
[527mm]
Y

LES SUPPORTS SONT
ALIGNES

42

11/8"
[28.5mm]




QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 18 B - ASSEMBLAGE WP6 6 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
é,

WP5 PANNEAU MURAL -W2A04048 A4M01785 SUPPORT D’ANGLE
(x1) 1 1/16"X19 1/16"X55 5/8" (27x484x1412) (x6)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

1785 (x6)
SUPPORT D’ANGLE

WP5 (x1)
PANNEAU
MURAL

LES SUPPORTS SONT-
ALIGNES \

A
392 (x6)
VIS - 3/4"
A
41 1/2" i
[1054mm]
311/8"
[791mm]
20 3/4"
[527mm]
10
[263.
1 Y Y Y
11/8" \LES SUPPORTS 11/8"
[28.5mm] SONT ALIGNES [28.5mm]

43



i QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
ETAPE 18 C - ASSEMBLAGE WP5 & [z [rioorer [visPwHsxtbik
]
ENSEMBLE WP6 ENSEMBLE WP5 A4MO00997 TAQUET METALLIQUE
(x1) (DE L'ETAPE 18 A) (x1) (DE L'ETAPE 18 B) (x4)
- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER o
S VIS
LE [51mm]
(x1)WP6 )
PANNEAU °
MURAL o 16 7/8"
\\:’ [429mm]
(x1)WP5 \
PANNEAU ~— (¢ -
MURAL [ 12 1/4"
. [311mm]
~
997 (x4) N
TAQUET = ~~__
METALLIQUE \ 2 o o
797 (x12) —_fo (o]
® T
° |
A /
0 / 3
CENTRE ENTRE LES  —
PANNEAUX
28 1/4" e o
[718mm] L] ®
P c
12“
[305mm]
Y Y | () (1| () (S




ETAPE 18D - ASSEMBLAGE DE LA CAGE [QTE [ NUWERO DARTICLE[ DESCRIPTION
4 H1 00797 VIS PWH 8x1 BLK
POUR CHIEN 11 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
i\ﬁ
ENSEMBLE WP5 et WP6
(x1) (DES ETAPES 18 C)
- FOREZ LES TROUS PILOTES DE 3MM EN AVANCE POUR LA
METTRE EN PLACE DE QUINCAILLERIE SUR LES PLANCHERS.
- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS
‘ L]
- ; .
— 797 (x4)
VIS - 1"
1
AN
. )
0]
(x1) @
ENSEMBLE WP5 et WP6 N
PANNEAU MURAL
: GAUCHE
392 (x11)  —
VIS - 3/4" \

LE COTE DROIT DU CHENIL EST CACHE
POUR PLUS DE DETAILS

45



QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 19 A - ASSEMBLAGE WP4 5 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
\;\\

N

WP4 PANNEAU MURAL -W2A04047 A4M01785 SUPPORT D’ANGLE
(x1) 1 1/16"X191/16"X44 9/16" (27x484x1133) (x5)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

WP4 (x1)
PANNEAU
MURAL

1785 (x5)
SUPPORT D’ANGLE

392 (x5)

LES SUPPORTS VIS - 34

SONT ALIGNES
A
'\
31 1/8"
[791mm]
20 3/4"
[527mm)]
10
[263.
Y Y Y
11/8" LES SUPPORTS SONT —/ 11/8"
[28.5mm] ALIGNES [28.5mm]

46



QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 19 B - ASSEMBLAGE WP3 6 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK

WP3 PANNEAU MURAL -W2A04046 A4M01785 SUPPORT D’ANGLE
(x1) 1 1/16"X191/16"X55 5/8" (27x484x1412) (x6)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

1785 (x6)
SUPPORT D’ANGLE
LES SUPPORTS SONT
WP3 (x1) / ALIGNES
PANNEAU
MURAL |\
392 (x6)
VIS - 3/4"
A
1 41 1/2"
[1054mm)]
311/8"
[791mm]
20 3/4"
[527mm)]
10 3/8"
[263.5mm]
Y Y Y Y
11/8" LES SUPPORTS 11/8"
[28.5mm] SONT ALIGNES [28.5mm]

47



QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE19C - ASSEMBLAGE WP3 & 12| H100707 VIS PWH 8x1 BLK

<] T___f
[ == - 7

B 4
WP4 ENSEMBLE WP3 ENSEMBLE A4M00997 TAQUET METALLIQUE
(x1) (DE L'ETAPE 19 A) (x1) (DE L’ETAPE 19 B) (x4)
- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER
LES VIS &

[51mm]

(x1)WP3

.J'W //////"PANNEAU
16 7/8" g o MURAL
[429mm] >
| (x1)WP4
PANNEAU

yd
//”,,/”’/ MURAL
=
//

12 1/4" N
[311mm] o

797 (x12)
L~ VIS -1'

997 (x4)

. . — TAQUET
l,,’/f””, METALLIQUE
o] C
= %
L} .]
“\\\‘ |
_ CENTRE ENTRE LES
PANNEAUX
g 28 1/4"
S [718mm]
® ®
) G|
12“
[305mm]
(o] EED (o] L Y




ETAPE 19 D - ASSEMBLAGE DE LA Qe | wivero ] DESGRPTION
CAGE PogR CHIEN 11 | H100392 VIS PWH 8x3/4 BLK
j:%

[
o)

L}
i

o slg

ENSEMBLE WP3 et WP4
(x1) (DES ETAPES 19 C)

- FOREZ LES TROUS PILOTES DE 3MM EN AVANCE POUR LA
METTRE EN PLACE DE QUINCAILLERIE SUR LES PLANCHERS.
- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

797 (x4)
VIS - 1"

d

392 (x11)
VIS - 3/4"

(x1)

_—" ENSEMBLE WP3 et WP4

/b

®|:
®:
PANNEAU
MURAL DROIT
- \\\E\y\\\\ \\\\\\EEJ/

49

LE COTE GAUCHE DU CHENIL EST
CACHE POUR PLUS DE DETAILS



QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 20 A - PANNEAU DE PORTE

11

H100627

VIS PFH 6x3/4 BLK

DP2

DP2 PANNEAU DE PORTE -W2A04052
(x1) 1 1/16"X21 1/16"X331/16" (27x535x840)

A4M02289 CHARNIERE 832mm
(x1)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LA CHARNIERE

DP2 (x1)
PANNEAU
DE
PORTE

627 (x11)
VIS - 3/4"

2289 (x1)
CHARNIERE

50




ETAPE 20 B - ASSEMBLAGE DE LA
CAGE P CHIEN

PANNEAU DE PORTE ET CHARNIERE DE
PIANO (x1) (DE L'ETAPE 20 A)

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

11

H100627

VIS PFH 6x3/4 BLK

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

(x1)
PANNEAU DE PORTE ET
CHARNIERE DE PIANO

627 (x11)
VIS - 3/4"




QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 21 A - ASSEMBLAGE WP7 5 [H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

%
WP7 PANNEAU MURAL -W2A04050 A4M01785 SUPPORT D’ANGLE
(x1)11/16"X18 3/4"X33 1/2" (27x477x850) (x5)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

A
LES SUPPORTS
SONT ALIGNES
A
311/8"
[791mm]
20 3/4"
[527mm)]
10 3/8"
[263.5mm]
Y Y
11/8" \ LES SUPPORTS
[28.5mm] SONT ALIGNES

52

WP7 (x1)
PANNEAU MURAL

NOTEZ LES TROUS
PILOTES

392 (x5)
VIS - 3/4"

1785 (x5)
SUPPORT
D’ANGLE

2 3/4"
[70mm]




ETAPE 21 B - ASSEMBLAGE DE LA

QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

7 H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

CAGE POUR CHIEN

=

+

B

ASSEMBLAGE WP7 (x1)
(DE LETAPE 21 A)

- FOREZ LES TROUS PILOTES DE 3MM EN AVANCE POUR LA

METTRE EN PLACE DE QUINCAILLERIE SUR LES PLANCHERS.
- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

x1)

: WP7 ASSEMBLAGE
- (L] 4]

NOTEZ LES TROUS
PILOTES

392 (x7)

NNV
[

?T;

VIS - 3/4"

W
-
/
P

LE DEVANT DU CHENIL EST
CACHE POUR PLUS DE DETAILS

53

=
T, -




ETAPE 22 A - ASSEMBLAGE DE LA QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

PORTE DP1 11 H100627 VIS PFH 6x3/4 BLK
‘ L
DP1 PORTE DE NICHE -W2A04051 (x1) A4M02726 CHARNIERE 832mm
11/4"X187/16"X331/16" (32x469x840) (x1)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LA CHARNIERE

DP1 (x1)
PORTE DE NICHE

2726 (x1)
CHARNIERE

627 (x11)
VIS - 3/4"

54



ETAPE 22 B- ASSEMBLAGE DE LA

QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

PORTE DP1 11 H100627 VIS PFH 6x3/4 BLK
m—
—{
DP1 PANNEAU I;_I;_;(_)_;I'E DP1 ET CHARNIERE DU PIANO
(x1) (DE LETAPE 22 A)
- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS
——— =N ‘K
\ LAI—_ @ ‘*'\
\ | | Ghenmcsnme %(
| ET CHARNIERE PIA °
Al IR N T
—N ||| ) s
— Il Il ™
I i \ — \
N
NN N
Fl
' = (O] \
@ eSS 1]
\T"“’ M 55 \




ETAPE 23 A - ASSEMBLAGE DU WP2 (s

L

WP2 CADRE DE PORTE - W2A04045

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

A4M01785 SUPPORT D’ANGLE

A4M01846 SUPPORT DE LIAISON Z

(x1) 1 7/16"X18 13/16"X29 1/16" (36x478x738)  (X5) (x2)
- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS
LES SUPPORTS
[73mm]| [73mm]
o o o
® e e ® .
] @
(] @
WP2 (x1) - <
CADRE DE LES SUPPORTS
PORTE \ = SONT ALIGNES
1846 (x2) [T
~ SUPPORT DE A
LIAISON Z
392 (x9)
ViS- 3] ~o
A
24 1/4"
[616mm]
1785 (x5
SUPPORT D'ANGLE [7 e
\ [406mm)]
7 5/8"
[194mm]
(] (<]
o |[®) ORI t
2 3/4" LES SUPPORTS | | [111e"
[70mm]— - SONT ALIGNES > [27mm]

56




ETAPE 23 B - ASSEMBLAGE DE LA
CAGE POUIE CHIEN

l- -] [+

LR

| p—

C:

ASSEMBLAGE DE PORTE WP2
(x1) (DE L'ETAPE 23 A)

QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

5 H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

- FOREZ LES TROUS PILOTES DE 3MM EN AVANCE POUR LA
METTRE EN PLACE DE QUINCAILLERIE SUR LES PLANCHERS.

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

|

1 W L
] =
[ A2 N
I LE COTE ARRIERE DE LA NICHE ] @R
0) 8 EST CACHE POUR MONTRER \
= PLUS DE DETAILLE
(B
0 sy
(x1) ey
~t| ASSEMBLAGE DE PORTE WP2 i
o o “ _‘-‘-‘-‘-‘1
X m m
Il ] 2ol | G
=y
- . [} |
. A
= * .
. A. ---..._,_“
=4 AU RAS DE L'AVANT "
DU CADRE DE — N
] 392 (x5) T N e
.f_‘:l" VIS - 3/4" \
'ﬁ 5 s
&
E]] B |
EX (o}
Y
= -
a
L

-

ool




QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 23 A - ASSEMBLAGE DU WP2 [7_[Fio03e

WP1 PANNEAU MURAL - W2A04044
(x1) 1 1/16"X18 3/4"X33 1/2" (27x477x850)

VIS PWH 8x3/4 BLK

A4M01785 SUPPORT D'’ANGLE
(x3)

A4M00997 TAQUET EN METAL
(x1)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

LES SUPPORTS

SONT ALIGNES \

A
A
311/8"
[791mm]
20 3/4"
[527mm)]
10 3/8"
[263.5mm]
1 Y
11/8"

[28.5mm][ ™

2“
[51mm]

LES SUPPORTS
SONT ALIGNES

58

LES SUPPORTS
SONT ALIGNES

997(x1)
TAQUET EN
METAL

WP1 (x1)
PANNEAU
MURAL

392 (x7)
VIS - 3/4"

1785 (x5)
SUPPORT D’ANGLE

2 3/4"
[70mm]




ETAPE 24 B - ASSEMBLAGE DE LA CAGE [ QTE]wuméroarricie

POUR CHIEN

5]

L

ASSEMBLAGE DE PORTE WP1

~ (x1) (DE L'ETAPE 24 A)

- FOREZ LES TROUS PILOTES
DE 3MM EN AVANCE POUR LA
METTRE EN PLACE DE
QUINCAILLERIE SUR LES
PLANCHERS.

- UTILISEZ LES TROUS
PILOTES POUR ALIGNER LES
VIS

DESCRIPTION

5 H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

y
T/ e . ny
N LE COTE ARRIERE DE LA
N NICHE EST CACHE POUR N
| MONTRER PLUS DE DETAILLE
‘.
0 \E
) e Al
w
392 (x5)
(. J /_ VIS - 3/4" 'S
Tl A 1 [
s o . '
o = <] TN
@ @
N . —— s ‘__.—1
— A=
N s
E— -
1 ﬁ-:'
— (x1)
— " ASSEMBLAGE C|'s
/ DE PORTE WP1 i
' // =
—
S Rl
(¢
L R “_3
1
B K
N . o [N
o) %J%ﬁ S o 1
: ] N 6
® GI: ® ® . : it :.

59



ETAPE 25 A - ASSEMBLAGE DE LA
CAGE POUR CHIEN

A4M00855 SUPPORT EN L
(x2)

H15 PLANCHER - W4L19180
(x1) 15/16"X3 3/8"X37 3/4" (24x86x959)

663 (x4)
BOULON - 3/4"

198 (x4)
RONDELLE -8x19

-y
o) 855 (x2)
B SUPPORT EN L

469 (x4)
ECROU - 5/8"

NOTEZ LES TROUS
PILOTES

60

QTE |NUMERO D’ARTICLE [DESCRIPTION
4 H100469 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
4 H100663 BOULON WH 5/16x3/4 BLK
4 H100198 RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19
H15 (x1)
PLANCHER




ETAPE 25 B- ASSEMBLAGE DE
LA CAGE POUR CHIEN

ASSEMBLAGE H15
(x1)

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100854

VIS TIREFOND WH 5/16x1 BLK

H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

/ 854 (x4)

AN

n (x1)
H15 ASSEMBLAGE
f o)

LE COTE ARRIERE DE
} LA NICHE EST CACHE
POUR MONTRER PLUS
DE DETAILLE
) 0

392 (x6)

— VIS TIREFONDy VIS - 3/4"
Ne

pr )
{8
6o 8)

61




QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION

ETAPE 26 A = ASSEMBLAGE DE 4 H100479 ECROU BARIL 5/16 BLK

4 H100468 BOULON WH 5/16x1 BLK
LA CAG E POU R C H I E N 4 H100198 RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19
4 H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK
A4M02606 SUPPORT DE SOLIVE 90°
(x2)
468 (x4)
BOULON - 1"

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

2606 (x2)
SUPPORT DE SOLIVE 90°

630 (x4)
RONDELLE PLATE -8x19

479 (x4)
ECROU - 5/16"




4 QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ETAPE 26 B - ASSEMBLAGE DE 4 H100479 ECROU BARIL 5/16 BLK
4 H100468 BOULON WH 5/16x1 BLK
LA CAG E POU R C H I E N 4 H100198 RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19
4 H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK
A4M02606 SUPPORT DE SOLIVE 90°
(x2)
198 (x4) 468 (x4)

RONDELLE - 8x19 BOULON - 1"

,
Sy,
Ny,
2606 (x2) \
SUPPORT DE SOLIVE 90° )
AN \

630 (x4)
RONDELLE PLATE
-8x19

479 (x4)
ECROU - 5/16"




ETAPE 27 - ASSEMBLAGE DE LA
CAGE POUR CHIEN

N ’)
J5 SOLIVE DE PLANCHER - W4L19454
(x1) 15/16"X2 3/8"X41 9/16" (24x60x1055)

B ]
J6 SOLIVE DE PLANCHER- W4L19455
(x2) 15/16"X2 3/8"X41 9/16" (24x60x1055)

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100458

VIS TIREFOND WH 5/16x2 BLK

H100198

RONDELLE BLOCAGE EXT 8x19

H100469

ECROU BARIL 5/16X5/8 BLK

NN B G | V]

H100663

BOULON WH 5/16x3/4 BLK

LE COTE AVANT DE LA NICHE EST CACHE POUR MONTRER PLUS DE DETAILLE

— —
J — ) L= - . L - ﬂ
- NOTEZ LE TROU PILOTE SUR LE =1 J5 (x1) b
HAUT § SOLIVE DE
~ PLANCHER

[ =]

{ = .

F I 1 e
I = llle =]

"

/_ 198 (x2)
)L RONDELLE - 8x19

Bss—B

458 (x2)
VIS TIREFOND - 2"

; : -
=
Al k. el B B it i Bl Rald B0 |
- . - - -

=

3

I —+ [

I~

//

\

==
|

469 (x4)
ECROU - 5/8"

J6 (x2)
SOLIVE DE PLANCHER

663 (x4)
BOULON - 3/4"

9




ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DE LA o e e

CAGE POUR CHIEN

| 2 . . : | l—’ ; ; : f

M4 PLANCHER- W4L19456 M2 PLANCHER - W4L19469

(x5) 5/8"x3 3/8"x42 3/16" (16x86x1072) (x1) 5/8"x3 3/8"x40 3/16" (16x86x1021)
IL : § t . I | . * g .;‘ [ . :
M1 PLANCHER - W4L19457 M3 PLANCHER - W4L19470 N2 PLANCHER- W4L 19458

(x2) 5/8"x3 3/8"x42 3/16" (16x86x1072) (x3) 5/8"x3 3/8"x40 3/16" (16x86x1021)  (x2) 5/8"x1 7/8"x38 1/8" (16x48x968)

387 (x74)
VIS - 1 1/4"

M4 (x3
PLANCHER
= T 1 } Y  E _— 1
M3 (X2) —ju?. s oles » s sjle @ ‘j/. l\. s s ls @ .m_b/— N2 (X1) |
PLANCHER “\*\\ Y / I\F/’II;A()I:lf;HER
\\\h ’/‘ PLANCHER
M4 (x2) l T / M2 (x1)
PLANCHER R /"~ PLANCHER
\\\\ // M3 )
\ ~ 11 PLANCHER
M1 (x1))  _ N ,«/
PLANCHER
A b
b A
N2 (X1) - - . L] . . . . . . . . Py .
PLANCHER |\
Y
o 0 vy I N e v S )




ETAPE 29 A - ASSEMBLAGE DE LA &5 ero armicte DESCRIPTION

CAGE POUR CHIEN

DP3 PORTE DE RANGEMENT - W2A04053 A4M02726 CHARNIERE 832mm
(x1) 1 1/16"X18 1/4"X37 5/16" (27x464x947) (x1)

DP3 (x1)
PORTE DE RANGEMENT

627 (x11)
VIS - 3/4™

2726 (x1)
CHARNIERE

66



DESCRIPTION

ETAPE 29 B - ASSEMBLAGE DE LA 35/t barmete

VIS PFH 6x3/4 BLK

PORTE DE RANGEMENT ET CHARNIERE
DE PIANO (x1) (DE L'ETAPE 29 A)

UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

LE COTE AVANT DE LA NICHE EST CACHE POUR MONTRER PLUS DE DETAILLE

=

= =i —T1} =

~— 627 (x11)
VIS - 3/4™

N(x1) PORTE DE
RANGEMENT ET
CHARNIERE DE PIANO

67




ETAPE 30 - ASSEMBLAGE DE LA

QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

4 H100380 VIS PFH 8x1 1/8 BLK
N1 TAQUET -W4L 19527
. (x1) 5/8"x2 3/8"x6 7/8" (16x60x175)

FOREZ LES TROUS PILOTES DE 3MM EN
AVANCE POUR LA METTRE EN PLACE DE LA PLANCHE
QUINCAILLERIE SUR LES PLANCHERS. RESTE ALIGNEE
CONTRE LA
PORTE DE

GARDE-MEUBLE

380 (x4
VIS -1 1/8"

@ @ &
DN [ L — 1) L

® P @)

" J
=
== 15 3/8" =

0 [391mm)] o

L I - -
1] @ el

68

B
I

N1 (x1)
TAQUET



ETAPE 31 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE 2TE m;é;;ogmcm \Izgiml?slzr; _
POURCHIEN _ .

A4M02627 VERROUILLAGE DES HASP
(x1)

ASTUCE: INSTALLEZ LA PIECE INFERIEURE DU LOQUET TOUT

UTILISEZ LA PARTIE BAS DU D'ABORD

LOQUET POUR ALIGNER AVEC \ =

LA PARTIE HAUT 1 18 1/2 _
i [470mm]

©
le}

) (¢

2 1/4"
- [57mm]|"]
2627 (x1)
VIS SUR
L'ASSEMBLA
e GE DE
N LOQUET

202 (x5)
VIS - 5/8"

NG,




ETAPE 32 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE
POUR CHIEN

L

A4M00559 POIGNEE DE TRACTION
(x1)

DESCRIPTION

4 | H100203

VIS PFH 8x1/2 BLK

559 (x1)
POIGNEE DE -
o o o o TRACTION
° N
®
. __::_:T_
=S
16 1’!8||
[410mm] [ "] / o -
/l VIS-1/2"
S ® = O CENTREZ LA POIGNEE
| ® © ™ SUR LE PLANCHER
| =]
== \$.}
-]
—  —

70




CHOIX DE L'EMPLACEMENT DE LA PORTE

AVANT DE CONTINUER AVEC L'INSTALLATION DES PANNEAUX DE FILS DE FER VEUILLEZ DETERMINER
L'EMPLACEMENT DU PORTAIL

SI VOUS CHOISISSEZ UNE PLACE DE PORTAIL AUTRE QUE LA PREMIERE CHOIX VOUS AUREZ
SIMPLEMENT ECHANGER LE PORTAIL AVEC LE PANNEAU EN SA PLACE

FAITES ATTENTION DE NE PAS SERRER TROP FORT LA QUINCAILLERIE POUR EVITER LA RISQUE DU
DOMMAGE AUX PANNEAUX

POSITION DU PORTAIL 1 POSITION DU PORTAIL 2

71



ETAPE 33 A - CAGE LATERALE
DROITE

I S A A
) S S Y S
T S O O

1
]
{
{ |

MPO1 PANNEAU METALLIQUE -A4M02614
(x1) 1 1/16"X20 1/2"X58 9/16" (27.4x520x1488)

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES

TROUS DE LA CAGE
86 (x2)
r_?OULON -5/8"
e N

RN

/‘

o
1

|

1o}
/\._'
&4\

:r:;—*‘""f
¥#§,

404 (x2) _/
ECROU - 5/8"

QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION

2 H100404 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
2 H100486 BOULON WH 1 /4x5/8 BLK

4 H100460 VIS TIREFOND WH 1 /4x1 BLK

460 (x4)
VIS TIREFOND - 1"

‘\\_ MPO1 (x1)

PANNEAU
METALLIQUE

LE COTE AVANT DE LA
NICHE EST CACHE POUR
MONTRER PLUS DE
DETAILLE




ETAPE 33 B - CAGE LATERALE
DROITE

[

MP04 PANNEAU DE PORTE EN METAL -A4M02619
. (x1) 11/16"X20 1/2"X58 9/16" (27x520x1488)

QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION

2 H100404 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
2 H100486 BOULON WH 1 /4x5/8 BLK

4 H100460 VIS TIREFOND WH 1 /4x1 BLK

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE

460 (x4) ‘
VIS TIREFOND - 1"

486 (x2) -
BOULON - 5/8" <

404 (x2)
ECROU - 5/8"

LE COTE GAUCHE DE LA NICHE
EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE

73

Iy

MP04 (x1) 7,
PANNEAU DE ) /
PORTE EN /) /
METALETALLIQUE /




QTE | NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION

ETAPE 33 C - CAGE LATERALE T T Hio0404 ECROU BARIL WH TG BIK

1 H100488 BOULON WH 1/4x2 BLK
DROITE .

f a

l\ (f /

- ./
A6P00964 ENTRETOISE
(x2)

404 (x1
ECROU- 5/8"

\

- _r f
0
jm_ﬁzg irh//////ﬁ
/4-..,_%“ E
pzasly
4 A 964 (x2)
==l gﬁ ENTRETOIS
B / /
A
gi*/ ! /////// 5g¢¢¢¢¢ 488 (x1)
"? i BOULON-2"
T
E;éf r_ /ﬁ#
i il /////// //////// ¢
S99 ‘i ///////
AT LA
iE:%/l! /////// '
gl
Sssoall .
JLg?é @
0
L‘/-/.,
[ |
¢ 74



ETAPE 33 D - CAGE LATERALE DROITE

v

A4M03140 BARRE EN U
(x1)

PASSER LE BAR-U DANS LE CANAL DU
TUBE CARRE COMME MONTRE

i
W
\\
s
',
\\
N L
%
o
R

LY
b
LY
M,
b
*,
Y
) g%

BARRE EN U

-
]
1]

1= Tk | IR | )

| N -
== =

]




, y QTE | NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
ETAPE 33 E - CAGE LATE RALE 4 H100404 ECROU BARIL WH 1/4X5/8 BLK
4 H100486 BOULON WH 1/4x5/8 BLK
DROITE
O (w»]
A4M02616 SUPPORT I;LAT POUR PANNEAU METALLIQUE
(x2)
ATH T
2616 (x2 /] \ 486 (xd)
SUPPORT PLAT POUR N e BOULON - 5/8"

PANNEAU METALLIQUE

404 (x4)
ECROU- 5/8" N

LE COTE GAUCHE DE LA NICHE
EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE




, , QTE |NUMERO D’ARTICLE [DESCRIPTION
ETAPE 34 A - CAGE LATERALE 2 H100404 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
2 H100486 BOULON WH 1 /4x5/8 BLK
AVANT . 4 H100460 VIS TIREFOND WH 1 /4x1 BLK
MP01 PANNEAU METALLIQUE -A4M02614
(x1) 11/16"X201/2"X58 9/16" (27.4x520x1488)
- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES 486 (x2 |
TROUS DE LA CAGE BOULON - 5/8" l

404 (x2)
ECROU - 5/8"

460 (x4)
VIS TIREFOND - 1"

).

fﬁﬁ

ﬁf
P I
— o
_,_,—o—'—'_'_'_ﬁ_'_'_'_'_'_ .

.I\ @ \
. N\ ‘
b N
. L)
[ \\
" LE COTE ARRIERE DE LA NICHE
\ . EST CACHE POUR MONTRER N\__ MPO1 (x1)
PLUS DE DETAILLE PANNEAU
o METALLIQUE

(&Y




ETAPE 34 B - CAGE LATERALE

AVANT

" N 22 B A N P N o 2 O A B

(.
| |

MPO1 PANNEAU METALLIQUE -A4M02614
(x1) 11/16"X201/2"X58 9/16" (27.4x520x1488)

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES

TROUS DE LA CAGE

460 (x4)
VIS TIREFOND - 1"

LE COTE ARRIERE DE LA NICHE
EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE

78

MPO1 (x1)
PANNEAU
METALLIQUE

QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION
2 H100404 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
2 H100486 BOULON WH 1 /4x5/8 BLK
4 H100460 VIS TIREFOND WH 1 /4x1 BLK
486 (x2) e
BOULON - 5/8" > [T
\"‘..ﬁ_—_::: -
rd
Wl
C:_——__h
404 (x2)
ECROU - 5/8" =




ETAPE 34 C- CAGE LATERALE o O Bk

AVANT

" N 2] B S N P N OO 2 B
L L L
SO GO N OO I G S N S G N Y G

S S N S Y B SO N Y B |
J S N N SN S N S S S

MPO1 PANNEAU METALLIQUE -A4M02614
(x1) 11/16"X201/2"X58 9/16" (27.4x520x1488)

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE

460 (x4)
VIS TIREFOND - 1" —
Nw| |

g L ® --“'“"“‘--._____H
Sy
R ~_

LE COTE ARRIERE DE LA NICHE '!“‘“R—

EST CACHE POUR MONTRER ———
‘ PLUS DE DETAILLE o™
e e

MPO1 (x1) /¢

5 PANNEAU
N METALLIQUE

79 / /



ETAPE 34 D - CAGE LATERALE L A

8 H100404 ECROU BARIL WH 1/4X5/8 BLK
AVANT

8 H100486 BOULON WH 1/4x5/8 BLK
O (w»]

A4M02616 SUPPORT PLAT POUR PANNEAU METALLIQUE
(x4

486 (x8)

BOULON - 5/8" ]

q
2616 (x4) s .
SUPPORT PLAT POUR 7

PANNEAU METALLIQU

404 (x8) ~ é
ECROU- 5/8 ! 7&]

LE COTE GAUCHE DE LA NICHE
EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE

%
3
Q!‘a\




ETAPE 35 A - CAGE LATERALE
GAUCHEf

/

“Hp

|

—

MP02 PANNEAU METALLIQUE - A4M02618
(x1) 1 1/16"X20 1/2"X4615/16" (27x520x1192)

o  — —— — ..
[ | T N D A N 'O N N L W O,

\

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE

460 (x4)
VIS TIREFOND - 1"

486 (x2)
BOULON - 5/8"

QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION

2 H100404 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
2 H100486 BOULON WH 1 /4x5/8 BLK

4 H100460 VIS TIREFOND WH 1 /4x1 BLK

MP02  (x1)
PANNEAU
METALLIQUE

N
\— 404 (x2)
ECROU - 5/8"

/Q////////////w

LE COTE DROIT DE LA
NICHE EST CACHE POUR
MONTRER PLUS DE
DETAILLE



ETAPE 35 B - CAGE LATERALE
GAUCHE

[
¥
)

<
MPO1 PANNEAU METALLIQUE -A4M02614
- x1) 1 1/16"X20 1/2"X58 9/16" (27.4x520x1488)

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE

460 (x4)

VIS
TIREFOND -
1||

MPO1 (x1)
le—" PANNEAU
METALLIQUE

[le ®
.

LE COTE GAUCHE DE LA NICHE
EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE

QTE

NUMERO D’ARTICLE

DESCRIPTION

H100404

ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK

NN

H100486

BOULON WH 1 /4x5/8 BLK

H100460

VIS TIREFOND WH 1 /4x1 BLK

486 (x2)

BOULON - 5/8"

404 (x2)
ECROU - 5/8"




ETAPE 35 C - CAGE LATERALE o O Bk
GAUCHE

i

311

| i -

MPO1 PANNEAU METALLIQUE -A4M02614
(x1) 11/16"X201/2"X58 9/16" (27.4x520x1488)

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE

el
gy 460 (x4)

VIS TIREFOND - 1"

\ MPO1 (x1)
PANNEAU

METALLIQUE

Le co6té droit de la niche est caché
pour montrer plus de détaille

83



ETAPE 35D - CAGE LATERALE o O Bk
GAUCHE ..

o

§ N T B
1T T 1

1 1 1T
) I -

1

L

MP03 PANNEAU METALLIQUE - A4M02617
(x1) 1 1/16"X20 1/2"X57 15/16" (27.4x520x1472)

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES
TROUS DE LA CAGE

VIS TIREFOND - 1"

2Ty
460 (ct % )

: i \
/ ® 5 —— _..‘I ” — \
A ot RN \
C T, O |>
fol|
fol|
L
/// & ;-% %ﬁ* i
% @ e ® = X
2/1:’I ¥ g ‘ —
b H =
N Le coté droit de la niche est caché N@‘/ /1
pour montrer plus de détaille PO3 (x1) / -
PANNEAU oL
METALLIQUE
84 N




, , QTE | NUMERO D'ARTICLE]| DESCRIPTION
ETAPE 35 E - CAGE LATE RALE 12 H100404 ECROU BARIL WH 1/4X5/8 BLK
12 H100486 BOULON WH 1/4x5/8 BLK
GAUCHE :

————

OQ]

A4M02616 SUPPORT PLAT POUR PANNEAU METALLIQUE

(x6)
T T T
486 (x12) ol "
BOULON - 5/8" \
.k 2616 (x6)
\ — — SUPPORT
=T PLAT POUR
= PANNEAU
™ METALLIQUE
404 (x12)
= . ECROU- 5/8"
] \ - ﬁ {
N

| R

a®

-
ol »

@@
: —

LE COTE GAUCHE DE LA NICHE
EST CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE




ETAPE 36 A - ASSEMBLAGE
DE LA CAGE POUR CHIEN

H28 TAQUET POUR CHIEN - W4L19525
(x1) 15/16"x3 3/8"x10 9/16" (24x86x268)

QTE NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

4 H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

LES TROUS PILOTES

N

e FONT FACE VERS LE
Q) ®© ® 5 HAUT - —
T | gy
> 1A
A '
[©)
®06 ®® ®06 200 (x4)
VIS-11 /2"
0) @ I-
@
-
A
of [
\
i
r
j
\
[CXO) X0 @0 N
\
\
mm
- , I
® ® ?) \® ® @ | e ® ® @
0 e ® ©
=
LE COTE DROIT DE LA NICHE H28 (x1) —/ S12" | =
EST CACHE POUR MONTRER TAQUET POUR [140mm][ =
PLUS DE DETAILLE CHIEN

86

ALIGNE AVEC LE BAS DE LA PLANCHE




ETAPE 36 B - ASSEMBLAGE DE
LA CAGE POUR CHIEN

H28 TAQUET POUR CHIEN - W4L19525
(x1) 15/16"x3 3/8"x10 9/16" (24x86x268)

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

‘-_-——_-__-_
% LES TROUS PILOTES FONT FACE VERS LE

51N
s O ®) ®)
200 (x4)
vis 12t
e ® ©
| ’- - o 3
N © e W
:E
4 K 1
e
A
by
M f ol 0o
k [
: /
I\ / :
B / d
@ . . @ ' (o 1 1
1 . . - ©) ©) )
@ ® @ |.
| — T~ I1 m==
e | —
H28 (x1) TAQUET POUR CHIEN LE COTE DROIT DE LA NICHE
71/2" EST CACHE POUR MONTRER

- <—[191mm] ALIGNE AVEC LE BAS DE LA PLANCHE

87

PLUS DE DETAILLE




ETAPE 36 C - ASSEMBLAGE T e

DU CADRE DU BOL POUR
CHIEN

= — .
i (\/ e

AB6P00678 CADRE DE BOL POUR CHIEN ADO1 TAQUET POUR CHIEN- W4L19526
- (x1) (x1) 15/16"x4"x10 9/16" (24x102x268)

UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

678 (x1) ' 823 (x2)
CADRE DE BOL VIS -1 1/2"
POUR CHIEN

ADO1 (x1)
TAQUET POUR CHIEN

88



ETAPE 36 D - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR CHIEN

CADRE DE BOL POUR CHIEN

(x1) (DE L’ETAPE 36 C)

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

4

H100823

VIS PWH 8x1 1/2 BLK

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

I

e

o

:
d
I

A

CADRE DE BOL
POUR CHIEN
89

%

q L L L L ] L
& -
h -
0
@
{
[
823(x4
VIS - 1 1/2%
®
@
®




ETAPE 37 A - ASSEMBLAGE DE e e

BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK

LA CAGE POUR CHIEN 3| H100198 R ONDELLE DE BLOCAGE EXT 6x13

| il 74
H25 PLANCHE DE BORDURE - W4L19522
(x1) 15/16"x3 3/8"x31 5/16" (24x86x795)

A

H26 PLANCHE DE BORDURE - W4L19523
(x1) 15/16"x3 3/8"x77 3/8" (24x86x1966)

LES TROUS PILOTES FONT FACE

198 (x3)
RONDELLE -
8x19

LS

415 (x3)
BOULON- 3
3/4"

H25 (x1)
PLANCHE DE
BORDURE

H26 (x1) 4N |isna;
PLANCHE DE S
BORDURE

90



ETAPE 38 B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU
DE TOIT

- ® ) \\\
i ¥ & /
J8 PIGNON - W4L19462
(x1) 15/16"X2 3/8"X13 7/16" (24x60x341)

J9 PIGNON - W4L19465
(x2) 15/16"X2 3/8"X12 5/8" (24x60x320)

QTE | NUMERO D'ARTICLE] DESCRIPTION

3 H100797 VIS PWH 8x1 BLK

10 | H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
|\_ a o o )

A4M02632 SANGLE METALLIQUE 118mm
(x1)

UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

2632 (x1)
SANGLE
METALLIQUE
= J8 (x1)
118mm '/;"/// “\‘:\\\Q\\\ PIGNON
N \‘\\\‘5\\
= B
o S NN J9 (x2)
= N PIGNON
T RN
//’/é' ) E N
_ 1" \\‘*‘b\\
T
/ , g
797 (x3)
VIS -1"
200 (x10) I
VIS - 11/2" NNnagy; [
| S
e ====1|[ &) i
E"‘E T :" i
= I "====;= 1 4 g -_,. |
i '—E._u, 1 -'"'--,._:;: 17 {\. [ - i
pp==allves L] L
£32=|iny ST T
N = - T LT
———={_|

91




NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 37 C - ASSEMBLAGE DELA —©

H100200

VIS PFH 8x1 1/2 BLK

CAGE POUR CHIEN

”c ] L]

S1 TAQUET - W4L19521
(x2) 15/16"x15/16"x17 11/16" (24x24x450)

UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR
ALIGNER LES VIS

LES TROUS DE PILOTE
MONTENT

200 (x6)
VIS -1 1/2"

S1(x2)
TAQUET

LE BAS DE LA NICHE EST
CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE




Z QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
ETAPE 38 A - ASSEMBLAGE DE 1 H100469 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
1 H100378 BOULON WH 5/16x1 3/4 BLK
LA CAGE POU R CH I EN 1 H100199 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 12x19
2 H100415 BOULON WH 5/16x3 3/4 BLK
l 2 H100198 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 8x19
\ ®
H20 PLANCHE DE BORDURE -W4L 19463
(x1) 15/16"x3 3/8"x31 5/16" (24x86x795)
'| . : o
H21 PLANCHE DE BORDURE -W4L 19464
(x1) 15/16"x3 3/8"X77 3/8" (24x86x1966)
LES TROUS PILOTES FONT FACE e e oA 199 (x1) 469 (x1)
VERS L'INTERIEURE RONDELLE - ECROU - 5/8"
= 12x19
. ’//
= =
SN\ :
" o
16
o’ U
415 (x2) 198 (x2) 378 (x1)
BOULON- 3 3/4" RONDELLE - BOULON- 1 3/4" >
8x19 y
[ ‘E“ (==
AN T
777 S e
A A
H21 (x1) _/ fpzadm a )
PLANCHE DE AT N LA
BORDURE = A /.‘J Tl
dlgg !
----.----::--'.__\-Ei
H20 (x1) :
PLANCHE DE
BORDURE

93



ETAPE 38 B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU QTE | NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
3 H100797 VIS PWH 8x1 BLK
DE TOIT _ 10| H100200 VIS PFH 8x1 172 BLK
- - - \\\
i ¥ & /
J8 PIGNON - W41.19462
(x1) 15/16"X2 3/8"X13 7/16" (24x60x341)
!_/f o e \\\
/.:"/ o o ) [ o o o )
J9 PIGNON - W4L19465 A4M02632 SANGLE METALLIQUE 118mm
(x2) 15/16"X2 3/8"X12 5/8" (24x60x320) (x1)
UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS
2632 (x1) - 38 (x1)
SANGLE PIGNON
METALLIQU
118mm
J9 (x2)

PIGNON

797 (x3)
VIS 1"

200 (x10)
VIS -11/2"




ETAPE 38 C - ASSEMBLAGE DE LA [T [\wenopnrmiele | DESCRIPTION
CAGE POUR CHIEN

[

S1 TAQUET - W4L19521
(x2) 15/16"x15/16"x17 11/16" (24x24x450)

'UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR
ALIGNER LES VIS

LES TROUS DE PILOTE
MONTENT

S1 (x2)
TAQUET

200 (x6)
VIS -1 1/2"

LE BAS DE LA NICHE EST
CACHE POUR MONTRER
PLUS DE DETAILLE




4 QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION
ETAP E 39 - ASSEM B LAG E DE LA 6 H100404 ECROU BARIL WH 1/4X5/8 BLK
6 H100486 BOULON WH 1 /4x5/8 BLK
CAG E POU R C H I E N 6 H100405 RONDELLE DE BEOCAGE EXT 6X15

A4M01787 SUPPORT DE CHEVRON
(x3)

1787 (x3)
SUPPORT DE CHEVRON

486 (x6)
BOULON - 5/8"

405 (x6)
RONDELLE -6x15

404 (x6)
ECROU - 5/8"

LE BAS DE LA NICHE EST CACHE
POUR MONTRER PLUS DE DETAILLE



ETAPE 40 - ASSEMBLAGE DE LA
CAGE POUR CHIEN

QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION
6 H100404 ECROU BARIL WH 1/4X5/8 BLK

6 H100486 BOULON WH 1 /4x5/8 BLK

6 H100405 RONDELLE DE BLOCAGE EXT 6X15 BLK
A4M01787 SUPPORT DE CHEVRON
(x3)
486 (x6)
BOULON - 5/8"
405 (x6)

RONDELLE -6x15

1787 (x3)
SUPPORT DE CHEVRON

404 (x6)
ECROU - 5/8"

LE BAS DE LA NICHE EST CACHE POUR
MONTRER PLUS DE DETAILLE




- QTE |NUMERO D’ARTICLE |DESCRIPTION
ETAPE 41 - ASSEM B LAG E DE LA 4 H100469 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
4 H100663 BOULON WH 5/16x3/4 BLK
CAG E POU R C H I E N 4 H100198 RONDELLE DE BL)E)CAGE EXT 8X19 BLK

A4M01148 SUPPORT DE TREILLIS
(x2)

663 (x4)
BOULON - 3/4"

198 (x4)
RONDELLE - 8x19

1148 x2)
=~ SUPPORT DE TREILLIS

469 (x4)
ECROU - 5/8"

Ky 1} LY A 1} LY 1 LY 1 i LY

—
—spit
-
[
=
-
flant™ —‘,’,,; B -
B -
= b
4 -
- -
- -
- - |
| L =
- L=
it H | -
" il L=
Lt - |}
L [ Lt ||t
A | -
- -
Lt - | L
| L -
-
| L Lt
- - -
B L~y
1 ‘-"_.‘-r""
Lot L
-
1 BE | A1
- |t e
i = -
= - n
- 4" | et
= Lr=T 1L _,.‘-“’”" L
i : 115 | b=
L % i B
x| Ly -
- .
- o =
= 1 pauEs;
-
et 1 | A= -
) A [E==
= e -
) % L
puE

98



ETAPE 42 A - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT

PANNEAU DE TOIT A

-Utilisez cet étape pour se familiariser avec le panneau de toit et vous assister pour les
étapes 42-44

-Veuillez enlever la couche bleue

-Commencez au bout indiqué et I'assembler dans la direction de la fleche

-Veuillez porter les gants lorsque vous manipuler les panneaux de toit. Les bords sont
trés coupants!

-Utilisez cet étape pour se familiariser avec le panneau de toit et vous assister pour les étapes 42-44

99



, QTE [ NUMERO D'ARTICLE] DESCRIPTION
ETAPE 42 B - ASSEMBLAGE DU 6 | F100391 VIS PFH 6x2 BLK
15 H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK
PANNEAU DE TOIT
‘-\—1,_1 1 T W ) 5____,. 1T T, I |_l—1;
E3 CHEVRON - W4L 19529 E2 CHEVRON - W4L 19468
(x1) 17/16"x33/8"x73 1/8" (36x86x1857) (x2) 1 7/16"x3 3/8"x73 1/8" (36x86x1857)
[ i : : ] [ : : : ]
H22 POUTRE FAITIERE - W4L19466 H27 PANNEAU DE REVETEMENT - W4L19524
(x1) 15/16"x3 3/8"x68 1/4" (24x86x1734) (x5) 15/16"x3 3/8"x68 1/4" (24x86x1734)

SERRER A LA MAIN SEULEMENT

H27 (x5)
PANNEAU DE REVETEMENT 382 (x15) E2 (x2)
VIS - 1 3/4" CHEVRON

E3 (x1)
CHEVRON

H22 (x1)
RIDGE BEAM

391 (x6)
VIS-2"

100



ETAPE 42 C - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT

ATTENTION! CRUCIAL.:

EQUERREZ L'ASSEMBLAGE AVANT DE SUIVRE L'ETAPE SUIVANT

LES DIMENSIONS EN DESSOUS SONT CRUCIAL AU PRODUIT FINI

LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR
LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE

D'ASSEMBLER LE TOIT LORSQUE LE PANNEAU EST CARRE, SERREZ COMPLETEMENT LES

VIS

i

i

i

\ :

93 3/8"
[2372mm]

UNE FOIS LE PANNEAU CARRE, SERRER COMPLETEMENT LES VIS

101



ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DU o | NUMERO DARTICLE | DESCRIPTION
S -
PANNEAU DE TOIT A Trvtooess BOULON i oL
q 7 3 H101133 RONDELLE PLATE 7x14 BLK
7 x 20 H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK
PANNEAU DE TOIT (COE LONG)
(x1) (DE L'ETAPE 42)
- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS 10 SITES

382 (x20)
VIS -1 3/4"

488(x3)
BOULON- 2"

3 SITES

ALIGNER LA BOTTE N i
DANS LE SUPP'ORT T A Y a
COMME INDIQUE AUX 653 (x3) NG "
DEUX EXTREMITES CONTRE- < \ //{\
DE LA BOTTE ECROU - 1/4 po 154

(x1)
PANNEAU DE TOIT
(COTE LONG) 1133 (x3)

RONDELLE-7x14




NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 44 A - ASSEMBLAGE DE LA 5

CAGE POUR CHIEN

A4M02621 FEU
(x1)

29GA
(x1)

H101117

POIGNEE A VIS 10-16x3/4 po

A4M02620 FEUILLE 29GA

ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE
PANNEAU DE TOIT SOIT
CARRE AVANT DE CONTINUER i

-NE METTEZ PAS LES VIS DAN

LA PREMIERE RANGEE DE

NOTEZ LE

CHEVAUCHEMENT

DU COUPLE

1117 (x10)
POIGNEE
A VIS

LE FOND DU CHENIL EST
CACHE POUR LES DETAILS

-

\@

2621 (x1)
FEUILLE 29GA

2620 (x1)
FEUILLE 29GA

METTRE LES PLAQUES
METALLIQUES SUR LE
PANNEAU DE TOIT EN
ALIGNANT LE BORD DU
COUPLE A 5MM DU BOUT DU
PLANCHER H.

H18
FASCIA

103




QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

ETAPE 44 B - ASSEMBLAGE DE LA 20 | H101117 POIGNEE A VIS 10-16x3/4 po
CAGE POUR CHIEN

A4MO02621 FEUILLE 29GA A4MO02620 FEUILLE 29GA
(x1) (x1)
NE METTEZ PAS LES VIS DANS LA NOTEZ LE
DERNIERE RANGEE DE TROUS CHEVAUCHEMENT
DU COUPLE
1117 (x20)
POIGNEE

Avis

ASSUREZ-VOUS DE
2621 (x1) L'EMPLACEMENT DES PLAQUES
FEUILLE 29GA METALLIQUES 2620

2620 (x1)
FEUILLE 29GA

|

- ||
TOUS LES BOUTS DE
TOUS LES PLAQUES
IYII'ETALLIQUE’S DEVRONT LE FOND DU CHENIL EST
ETRE ALIGNES CACHE POUR LES DETAILS

104



ETAPE 45 A - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B

PANNEAU DE TOIT B

-UTILISEZ CET ETAPE POUR SE FAMILIARISER AVEC LE PANNEAU DE TOIT ET VOUS ASSISTER POUR LES ETAPES 45-47
-VEUILLEZ ENLEVER LA COUCHE BLEUE

-COMMENCEZ AU BOUT INDIQUE ET L'ASSEMBLER DANS LA DIRECTION DE LA FLECHE

-VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER LES PANNEAUX DE TOIT. LES BORDS SONT TRES
COUPANTS!

i1l

MARCHES DU PANNEAU DE TOIT 45-47 '

105



, QTE| NUMERO D'ARTICLE| DESCRIPTION
ETAPE 45 B - ASSEMBLAGE DU 6 | A100382 VIS PFH x1 3/4 BLK
6 H100391 VIS PFH 8x2 BLK

PANNEAU DE TOIT B

N 1 {ne T ‘\\

E1 CHEVRON - W4L19467
(x3) 1 7/16"x3 3/8"x28 1 /4" (36x86x716)

H22 POUTRE FAITIERE - W4L19466 H27 PANNEAU DE REVETEMENT - W4L 19524
(x1) 15/16"x3 3/8"x68 1/4" (24x86x1734) (x2) 15/16"x3 3/8"x68 1/4" (24x86x1734)

UTILISEZ LES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS SERREZ A LA MAIN SEULEMENT

SERRER A LA MAIN SEULEMENT

H27 (x2)
PANNEAU DE
REVETEMENT 382 (x6)
VIS -1 3/4"
E1 (x3)
RAFTER

H22 (x1)
POUTRE FAITIERE

391 (x6)
VIS -2"

106




ETAPE 45 C - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B

ATTENTION! CRUCIAL.:

-EQUERREZ L'ASSEMBLAGE AVANT DE SUIVRE L'ETAPE SUIVANT

-LES DIMENSIONS EN DESSOUS SONT CRUCIAL AU PRODUIT FINI

-LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR

-LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE D'ASSEMBLER LE TOIT
LORSQUE LE PANNEAU EST CARRE, SERREZ COMPLETEMENT LES VIS

\ St /
/ [1791mm]\

F\; : L
o T

LORSQUE LE PANNEAU EST CARRE, SERREZ COMPLETEMENT LES VIS

107



ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DU
PANNEAU DE TOIT B

PANNEAU DE TOIT (COTE COURT)

(x1) (DE L’ETAPE 45)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

382 (x8)
VIS -1 3/4"
488(x3)
BOULON- 2"
7
.
W N
\\\\Q\‘x\%&%
\‘“\l‘?;:\ >
\“Q:\x\ N £ |
\\:\\C‘\ %K
‘\1\:‘\:\
\\:::::\\
R Fog
3%§ ~
\:xé“‘a
“\\xﬁ
3 SITES
1133 (x3)

RONDELLE-7x14

653 (x3)
ECROU - 1/4"

/
Iq\ﬁgyji/ //4//

AN /
7N\
rd Ay
y,
/

4 SITES

(x1) PANNEAU

DE TOIT (COTE
COURT)
Il
| |
A
e ’,{"g&,
;P‘,g K -1
| Tl I
5 L ﬁf
g {,‘ﬁ
e o
Hrs: b Pl
rl ] 14
(B re]
x>
s k@ S
ac”‘ b,
e

108

QTE NUMERO D’ARTICLE DESCRIPTION
2 H100469 ECROU BARIL WH 5/16X5/8 BLK
2 H100378 BOULON WH 5/16x1 3/4 BLK
3 H100653 ECROU DE BLOCAGE 1/4 BLK
3 H100488 BOULON WH 1 /4x2 BLK
3 H101133 RONDELLE PLATE 7x14 BLK
8 H100382 VIS PFH 8x1 3/4 BLK
469 (x2)
ECROU - 5/8"
4 \\5_—--____
// Y4, B s{%_________: —
//// /'K ;
o /
/ -
R R
Y
// V4 W
R i
o]
=
/ _f.lf_’[/
(L2
gc
378 (x2) L
BOULON -1 3/4"
DEUX EXTREMITES
DE TREILLIS
L]
(]
. ]
[}
1
B
1
A
P
//
Flaz ol
a’gﬁ
| AN il
A Sl 1
SIS
I M
o | b
Ib




ETAPE 47 A - ASSEMBLAGE DU e
PANNEAU DE TOIT B

s

A4M02622 FEUILLE 29GA
(x1)

4 H101117 POIGNEE A VIS 10-16x3/4 po

A4M02623 FEUILLE 29GA
(x1)

ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE PANNEAU DE
TOIT SOIT CARRE AVANT DE CONTINUER

-NE METTEZ PAS LES VIS DANS LA
PREMIERE RANGEE DE TROUS

NOTEZ LE CHEVAUCHEMENT DU COUPLE

ALIGNES
1117 (x4)
POIGNEE A VIS
O
1 [ ]
?
g.' i
(e ®
METTRE LES PLAQUES
METALLIQUES SUR LE
2623 (x1) PANNEAU DE TOIT EN ALIGNANT
FEUILLE 29GA LE BORD DU COUPLE A 5MM DU
LE FOND DU CHENIL EST 2622 (x1) BOUT DU PLANCHER H.
CACHE POUR LES DETAILS FEUILLE 29GA ‘
_————————— H1

FASCIA

109



ETAPE 47 B - ASSEMBLAGE DU
PANNEAU DE TOIT B

s

QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

8 H101117

POIGNEE A VIS 10-16x3/4 po

A4MO02622 FEUILLE 29GA A4MO02623 FEUILLE 29GA

(x1) (x1)
NE METTEZ PAS LES VIS DANS LA NOTEZ LE
DERNIERE RANGEE DE TROUS CHEVAUCHEMENT
DU COUPLE
1117 (x8) t
POIGNEE —
A VIS S N—
{ [ I
. B t 1 t Y
ﬁ‘ — > e =% = i Tam = -
g1 ®
2622 (x1) 2623 (x1)
ASSUREZ-VOUS DE
FEUILLE 29GA FEUILLE 29GA L'EMPLACEMENT DES PLAQUES
METALLIQUES 2622
- i
]
%ﬂ ®
| : ﬂ\__g K=

TOUS LES BOUTS DE
TOUS LES PLAQUES
METALLIQUES DEVRONT
ETRE ALIGNES

LE FOND DU CHENIL EST
CACHE POUR LES DETAILS

110




ETAPE 48 A - ASSEMBLAGE DE T o

H101117 POIGNEE A VIS 10-16x3/4 po
LA CAGE POUR CHIEN

A4M02630 GARNITURE DE BORD DE TOIT A4M02631 GARNITURE DE BORD DE TOIT

(x1) (x1)
- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA 1117 (x4)
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER POIGNEE A VIS

UN FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER DES
TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM BLEU DE PROTECTION.

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE
METAL DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS.

2631 (x1)
GARNITURE DE
BORD DE TOIT

2630 (x1)
GARNITURE DE
BORD DE TOIT

TOUS LES BOUTS DE
TOUS LES PLAQUES
METALLIQUES DEVRONT
ETRE ALIGNES

LE FOND DU CHENIL EST
CACHE POUR LES DETAILS



ETAPE 48 B - ASSEMBLAGE DE LA it o O s
CAGE.EOUR CHIEN

A4M02625 BORDURE DE TOIT
(x1)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA LES VIS PASSENT PAR LA GARNITURE DE BORD DANS LE HAUT DES
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER NERVURES AUX EMPLACEMENTS APPROXIMATIFS INDIQUES

UN FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER DES

TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM BLEU DE PROTECTION.

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE
METAL DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS. e N

1117 (x6)
POIGNEE A VIS

BORDURE DE TOIT

TOUS LES BOUTS DE TOUS LES PLAQUES

. 2 . LE FOND DU CHENIL EST
METALLIQUES DEVRONT ETRE ALIGNES

CACHE POUR LES DETAILS

112



ETAPE 48 C - ASSEMBLAGE DE e R L e
LA CAGE POUR CHIEN

A4M02696 CAPUCHON D’ANGLE
(x2)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER
UN FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER DES
TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM BLEU DE PROTECTION.

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE
METAL DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS.

1117 (x4)
POIGNEE A VIS

2696 (x2)
CAPUCHON
D’ANGLE

LE FOND DU CHENIL EST
CACHE POUR LES DETAILS

113



ETAPE 49 A - ASSEMBLAGE DE T e
LA CAGE POUR CHIEN

A4M02628 GARNITURE DE BORD DE TOIT

A4M02629 GARNITURE DE BORD DE TOIT
(x1) (x1)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER
UN FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER DES
TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM BLEU DE PROTECTION.

1117 (x10)
POIGNEE A VIS

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE
METAL DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS.

4
E_O gy o gy

o p

2629 (x1)
GARNITURE DE
BORD DE TOIT

2628 (x1)

GARNITURE DE
BORD DE TOIT

TOUS LES BOUTS DE TOUS LES
PLAQUES METALLIQUES LE FOND DU CHENIL EST

- . CACHE POUR LES DETAILS
DEVRONT ETRE ALIGNES 114



ETAPE 49 B - ASSEMBLAGE DE LA o o O s
CAGE.EOUR CHIEN

A4M02625 BORDURE DE TOIT
(x1)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA LES VIS PASSENT PAR LA GARNITURE DE BORD DANS LE HAUT DES
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER NERVURES AUX EMPLACEMENTS APPROXIMATIFS INDIQUES

UN FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER DES

TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM BLEU DE PROTECTION.

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE
METAL DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS.

1117 (x6)
POIGNEE A VIS

VUE DE COTE

LAk

“l'./’. !//A

2625( x1)
BORDURE DE TOIT  TOUS LES BOUTS DE TOUS LES PLAQUES
METALLIQUES DEVRONT ETRE ALIGNES LE FOND DU CHENIL EST

CACHE POUR LES DETAILS
115



ETAPE 49 C - ASSEMBLAGE DE LA [ ae werooasicie | pESCRIPTION

CAGE POUR CHIEN 4 [H101117 POIGNEE A VIS 10-16x3/4 po

(x2)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER
UN FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER
TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM PROTECTEUR BLEU.

PORTER DES GANTS LORSQUE LES BORDS
METALLIQUES DU TOIT SONT COUPANTS.

1117 (x4)
POIGNEE A VIS

2696 (x2)
CAPUCHON
D’ANGLE

LE FOND DU CHENIL EST CACHE
POUR LES DETAILS

116



ETAPE 50 - ASSEMBLAGE DE LA QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION
CAGE POUR CH|EN 12 | H101117 POIGNEE A VIS 10-16x3/4 po

iy

A4M02624 CAPUCHON DE CRETE
(x1)

- EN RAISON DES COUCHES DE METAL SUR LA LES VIS PASSENT PAR LA GARNITURE DE BORD DANS LE HAUT
BORDURE, IL EST RECOMMANDE D’UTILISER UN DES NERVURES AUX EMPLACEMENTS APPROXIMATIFS INDIQUES
FORET DE 1/8" [3 mm] POUR CREER

TROUS DE DEMARRAGE.

- RETIRER LE FILM PROTECTEUR BLEU.

- PORTER DES GANTS POUR MANIPULER LE METAL
DU TOIT. LES BORDS SONT COUPANTS. o & 7 N

1117 (x12)
POIGNEE A VIS

2624 (x1)
CAPUCHON DE CRETE

METTRE EN PLACE LE CAPUCHON DE FAITE EN
S’ASSURANT QUE LES DEUX EXTREMITES SONT A Sy
DISTANCE EGALE DES BORDS DES PANNEAUX DE TOIT. &/
LE BAS DE LA NICHE EST
CACHE POUR MONTRER
117 PLUS DE DETAILLE



ETAPE 51 - ASSEMBLAGE DE LA
CAGE POUR CHIEN

f-_m____’jh;
A100266 PENE DORMANT
(x2)

QTE

NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

12

H100385

VIS PFH 8x1 BLK

-Tous les bouts de tous les plaques métalliques devront étre alignés

/“\

)

VIS-1

266 (x2)
PENE DORMANT

385 (x12)

Le haut de la niche est caché pour montrer plus de détaille

‘ il
L_
g |
11/4" |
[32mm] I
——
24"
[610mm]
{
Y {
|

118




ETAPE 52 - ASSEMBLAGE DE LA

QTE | NUMERO D'ARTICLE | DESCRIPTION

8 H100203 VIS PFH 8x1/2 BLK
S
A4M00559 POIGNEE DE TRACTION
(x2)
559 (x2)
POIGNEE DE TRACTION
203 (x8)
VIS - 1/2"
I ] J
CENTRER A -] =
BORD | ]
A 1
' " [ 28 358"
[721mm]
i ]
' i @ @ \ '

119




QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

ETAPE 53 - ASSEMBLAGE DE LA 4| H100392

VIS PWH 8x3/4 BLK

CAGE POUR CHIEN

[© ity @}‘
Backyard ‘

" DISCOVERY™

k\@ O J

A4M02158 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION BYD PATIO
(x1)

- UTILISER DES TROUS PILOTES POUR ALIGNER LES VIS

2158 (x1)
ETIQUETTE D’IDENTIFICATION
BYD PATIO

(

==H

==

392 (x4) i
VIS - 3/4" { |e
¢ ©
CENTRER SUR LE POTEAU
6“
[152mm] ®
®
—r T

120




ETAPE 54 - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR CHIEN

g )

|
!

!
!

Ly

fof / /

e d L\“:f S
L A
S

A4M02971 MOUSQUETONS
(x2)

- DES MOUSQUETONS ONT ETE FOURNIS
POUR L’UTILISATION FACULTATIVE DES
VERROUS DE PORTE

2971 (x2)
MOUSQUETONS

i
d=
-

A IR R R R R R R\ R\ R\ V &/ & /

) § )
i i 3 i3 s N3 4 "3 ir T i ] =
| — — — | — — —
H ; ! ! f— ; : .
f Ay " - T —
e 3 o) i3 = = = o N
! AL ¥ X} i i Ll ™
A0 A i ¥e, ! i) i) i 1% ¥ o 2 i
I ¥ e e = l, |
p— ) !
| i S Y W I .
| | - k| i W 7 o L7 — |
' R R T T S 1 i
I I 1 ik - o p r— ™ 3 !
' - — —— | J =
" s - — - .. 1 Ll [ I \II.__“
= |
|
N

121



ETAPE 55 A - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR CHIEN

iy

s
RN
\ C 'KZ\\?\ AN

)

<

T
A4M03459 VIS A OEILLET \@%
(x1)

hOLES POUR LA FIXA

PRE-PERCAGE 1/8" [Ii_ilrgrr‘ln FL’jILOTE

LOQUET DU CROCHET PIVOTANT

(

FIXER LA VIS A OEILLET ET LE
ROCHET DE SAUVEGARDE POUR

L’ETAPE SUIVANTE

i léh L

LT

B O O

|

- E=dl o

(O]

122

.
=iR 6 3/8" |
[E2mm CENTRER
.................... e
.\
|j,
k %
3459(x1)
VIS A OEILLET



ETAPE 55 B - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR CHIEN

A4M03459 VIS A OEILLET

(x1)

- UTILISER LE CROCHET DE L’ETAPE PRECEDENTE

E2
CHEVRON

(DEUXIEME

CHEVRON EN)

N}
0 9 ] @\E>
e lofl ¢
X 3
j =1
jio © @ ol 4=
: i
= — — — a
o o 5 B P 5|
@

123

1/2"
[12.7mm]

6 1/8" Q 2

[156mm)]

b7
CENTRER A
BORD

N

C )

® | @

\mbﬂ)

VIS A OEILLET



STEP 55 C - ASSEMBLAGE DE LA CAGE POUR CHIEN

APRES AVOIR INSTALLE LA
BALANGCOIRE CROCHET DE
VERROUILLAGE, VOUS POUVEZ FIXER
LA PORTE DE STOCKAGE EN POSITION
OUVERTE COMME INDIQUE. VEUILLEZ
NOTER QUE LE FABRICANT
RECOMMANDE DE GARDER LA PORTE
DE RANGEMENT FERMEE LORSQU’ELLE
N’EST PAS UTILISEE.

AN

AVANT ET GAUCHE DU CHENIL
EST CACHE POUR LE DETAIL

I

°\



/4

ETAPE 56 A - ANCRAGE AU SOL

4M02091 PIQUET DE TERRE

(x4)

Si la niche est sur un surface de béton, regardez I'étape 55 B pour la structure d'ancrage

—— ]

- lll.a..q_rlllﬂﬂ/ N

PIQUET DE TERRE

2091 (x4)

125



ETAPE 56 B - ANCRAGE AU BETON

QTE | NUMERO D'ARTICLE

DESCRIPTION

4 H101165

ANCRAGE EN BETON 3/8x3" BLK

Si la niche n'est pas sur un surface de béton, regardez I'étape 55 A pour la structure d'ancrage

Il est recommandé que vous ancrez la niche sur un surface ou sur des poteaux de béton

5
B A A A A A A A
LY Vi

AV ALYV YV 4
.-y

X
LY
X

AR A A AR KA
AV VLYY LV
Wi AL

3

T
ri

1165 (x4)

126

ANCRAGE EN BETON - 3"

:.Ni?’
M LA T
i i}.jsi 7
o
e ! z"k;
el [t
m LA
-
If ™~
b N
1 I
L) Al o En
A 4o
i ™ ~
| ST
e A [ b
[T i el
o)
| 1T
N i
iL”\ | Tt i
o] I [l o
) e fod
| sy M
[T B Foe
) e
*m%\ i
LA

Fourrez un trou en avance avec une méche de béton de 8mm




	Parts Identification - Waggin Retreat Doghouse.pdf
	HDW PG 1
	Drawing View404
	Drawing View405
	Drawing View406
	Drawing View407
	Drawing View408
	Drawing View412
	Drawing View414
	Drawing View415
	Drawing View416
	Drawing View417
	Drawing View418
	Drawing View419
	Drawing View420
	Drawing View421
	Drawing View448
	Drawing View457
	Drawing View459
	Drawing View461
	Drawing View462

	HDW PG 2
	Drawing View438
	Drawing View439
	Drawing View440
	Drawing View441
	Drawing View442
	Drawing View443
	Drawing View444
	Drawing View445
	Drawing View446
	Drawing View447
	Drawing View449
	Drawing View450
	Drawing View451
	Drawing View452
	Drawing View453
	Drawing View454
	Drawing View455
	Drawing View456
	Drawing View463
	Drawing View464
	Drawing View465


	Parts Identification - Waggin Retreat Doghouse (5-8-24).PDF
	HDW PG 1
	Drawing View404
	Drawing View405
	Drawing View406
	Drawing View407
	Drawing View408
	Drawing View412
	Drawing View414
	Drawing View415
	Drawing View416
	Drawing View417
	Drawing View418
	Drawing View419
	Drawing View420
	Drawing View421
	Drawing View448
	Drawing View457
	Drawing View459
	Drawing View461
	Drawing View462

	HDW PG 2
	Drawing View438
	Drawing View439
	Drawing View440
	Drawing View441
	Drawing View442
	Drawing View443
	Drawing View444
	Drawing View445
	Drawing View446
	Drawing View447
	Drawing View449
	Drawing View450
	Drawing View451
	Drawing View452
	Drawing View453
	Drawing View454
	Drawing View455
	Drawing View456
	Drawing View463
	Drawing View464
	Drawing View465


	Parts Identification - Waggin Retreat Doghouse.pdf
	HDW PG 1
	Drawing View404
	Drawing View405
	Drawing View406
	Drawing View407
	Drawing View408
	Drawing View412
	Drawing View414
	Drawing View415
	Drawing View416
	Drawing View417
	Drawing View418
	Drawing View419
	Drawing View420
	Drawing View421
	Drawing View448
	Drawing View457
	Drawing View459
	Drawing View461
	Drawing View462

	HDW PG 2
	Drawing View438
	Drawing View439
	Drawing View440
	Drawing View441
	Drawing View442
	Drawing View443
	Drawing View444
	Drawing View445
	Drawing View446
	Drawing View447
	Drawing View449
	Drawing View450
	Drawing View451
	Drawing View452
	Drawing View453
	Drawing View454
	Drawing View455
	Drawing View456
	Drawing View463
	Drawing View464
	Drawing View465


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



